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                                                             NORMATIVA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 

 
 

 
 
 

1. EDADES DE PARTICIPACIÓN. 
 

BENJAMÍN: MASCULINO: 10 y 11 años (nacidos en 2015 y 2014). 
FEMENINO: 10 y 11 años (nacidas en 2015 y 2014). 

ALEVÍN: MASCULINO: 12 y 13 años (nacidos en 2013 y 2012). 
FEMENINO: 12 y 13 años (nacidas en 2013 y 2012). 

 

2. FECHAS, LUGAR Y FECHA TOPE DE INSCRIPCIÓN  
 

JORNADAS FECHA LUGAR CATEGORÍA HORARIO TOPE 

1ª Jornada 19-10-24 Caceres ( CNTD ) BENJ-ALEV Mañana 11-10-24 

1ª Jornada 19-10-24 Mérida BENJ-ALEV Mañana 11-10-24 

3ª Jornada 16-11-24 Don Benito ALEV Tarde 08-11-24 

4ª Jornada 14-12-24 Navalmoral de la Mata BENJ-ALEV Mañana 05-12-24 

4ª Jornada 14-12-24 Mérida BENJ-ALEV Mañana 05-12-24 

5ª Jornada 01-02-25 Badajoz ( San Roque ) ALEV Mañana 24-01-25 

8ª Jornada 22-03-25 Don Benito ALEV Tarde 14-03-25 

9ª Jornada 26-04-25 Plasencia BENJ-ALEV Mañana 18-04-25 

9ª Jornada 26-04-25 Badajoz (San Roque) BENJ-ALEV Mañana 18-04-25 
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3. PROGRAMA BENJAMIN - ALEVÍN 

 

1ª. JORNADA 3ª. JORNADA  4ª. JORNADA  

1. 100 Libre Mas. Alevín 
2. 100 Libre Fem.  Alevín 
3. 50 Libre Mas. Benj. 2015 
4. 50 Libre Fem. Benjamín 2015 
5. 100 Espalda Mas. Benjamín 2014 
6. 100 Espalda Fem. Benjamín 2014 
7. 100 Espalda Mas. Alevín 
8. 100 Espalda Fem.  Alevín 
9. 4 x 50 Libre Mas. Benjamín 
10. 4 x 50 Libre Fem. Benjamín 
11. 4 x 50 Libre Mas. Alevín. 
12. 4 x 50 Libre Fem. Alevín. 

24.   400 Libre Fem. Alevín 
25. 200 Libre Fem. Alevín*  
26. 400 Libre Mas.  Alevín 
27. 200 Libre Mas.  Alevín * 
28. 100 Estilos Fem. Alevín 
29. 100 Estilos Mas.  Alevín 
30. 4 x 50 Estilos Fem. Alevín 
31. 4 x 50 Estilos Mas.  Alevín 

32.   100 Mariposa Mas. Alevín 
33. 100 Mariposa Fem.  Alevín 
34. 100 Braza Mas. Benjamín 2014 
35. 100 Braza Fem. Benjamín 2014 
36. 50 Braza M. Benj. 2014*- 2015 
37. 50 Braza F. Benj. 2014*- 2015 
38. 100 Braza Mas. Alevín 
39. 100 Braza Fem.  Alevín 
40. 100 Libre Mas. Benjamín 
41. 100 Libre Fem. Benjamín 
42. 4 x 100 Libre Mas. Alevín 
43. 4 x 100 Libre Fem.  Alevín 
 

5ª. JORNADA (4ª ALEV) 7ª. JORNADA ª) 9ª. JORNADA (6ª ALEV) 

44. 200 Braza Fem. Alevín  
45. 200 Braza Mas.  Alevín 
46. 200 Estilos Fem. Alevín 
47. 200 Estilos Mas.  Alevín 
48. 4 x 50 Libre Mixto. Alevín 

64.  100 Mariposa Mas. Alevín* 
65. 100 Mariposa Fem.  Alevín* 
66. 200 Mariposa Mas. Alevín 
67. 200 Mariposa Fem.  Alevín 
68. 200 Espalda Mas. Alevín 
69. 200 Espalda Fem.  Alevín 
70. 4 x 100 Libre Mixto Alevín 
 

71. 400 Estilos Mas. Alevín 
72. 400 Estilos Fem.  Alevín 
73. 100 Estilos Mas. Benj. 2014*- 2015 
74. 100 Estilos Fem. Benjamín 2015 
75. 200 Estilos Mas. Benjamín 2014 
76. 200 Estilos Fem. Benjamín 2014 
77. 200 Libre Mas. Alevín 
78. 200 Libre Fem.  Alevín 
79. 4 x 100 Libre Mas. Benjamín 
80. 4 x 100 Libre Fem Benjamín 

 
 

 
 
 
 
Horario: 

 
Sesión de Mañana  Calentamiento:   8:30 – 9:45 horas. 

Inicio de las pruebas:  10:00 horas. 
 

Sesión de Tarde  Calentamiento:   15:30 – 16:45 horas. 
                                               Inicio de las pruebas:  17:00 horas. 
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4. INSCRIPCIONES. 

 

4.1 Un nadador podrá inscribirse en un máximo de dos pruebas individuales más el relevo. 

 

4.2. Limitaciones por previsión de Timing: 

 

- 4.2.1. En la 9ª Jornada: Si el timing excede de la hora establecida, las pruebas 77 y 78 (400 Estilos Alevín), y para evitar alargar la 
jornada, la participación deberá estar limitada a un máximo de 2-4 series/sede, debiendo acreditar tiempo en la prueba 400 Estilos o en su 
defecto del 200 Estilos 

- 4.2.2. Si una jornada se realizase en sedes con distinto número de calles, en las pruebas que por timing tuvieran que ser limitadas (77 y 
78) se realizaría el ajuste para que en las dos sedes tuvieran la oportunidad de nadar el mismo número de nadadores. 

- 4.2.3. Cada club podrá inscribir tres equipos de relevos por categoría y sexo, cuyos nadadores deberán ser todos de la categoría y sexo 
correspondiente. En el caso de no poder completar relevo de alguna de las categorías, se permitirá que un nadador pueda repetir y/o 
mezclar las categorías. En el caso de que uno o más alevines participe en el relevo, ese relevo competirá en la categoría alevín. Los relevos 
no formados por nadadores de la misma categoría, no puntuarán ni serán oficiales los tiempos de los mismos ni de la 1ª posta.  

4.3. Los tiempos de inscripción válidos deben haberse acreditado a partir del 1 de octubre de 2023. (Cada club deberá revisar su relación 
nominal, ya sea en formato PDF, Word o a través del Programa Clupik, con anterioridad a su envío a la FEN). 

4.4. Las inscripciones se deben realizar atendiendo a la normativa de competiciones para la temporada 2024‐2025 y a los reglamentos 
generales de la F.E.N. 

4.5. Las inscripciones deberán estar en poder de la Federación Extremeña de Natación antes de las 08:00 horas del día señalado como 
tope en el apartado nº 2. 

4.6 Las inscripciones recibidas fuera de plazo y antes de ser publicadas las inscripciones generales por la FEN, así como los deportistas no 
presentados tendrán una sanción estipulada por la Asamblea General de la FEN.  

4.7. No se admitirán inscripciones ni cambios ni sustituciones con posterioridad a la publicación de las inscripciones generales. Se 
permitirán la realización de bajas cuando sea posible, y siempre con anterioridad a la publicación de las Listas de Salida. 

 

5.  FÓRMULA DE COMPETICIÓN. 
 

5.1. Todas las pruebas se nadarán por el sistema “contrarreloj”, asignándose las series y calles en función de los tiempos de inscripción. 

 
5.2. El arbitraje correrá a cargo del Comité Extremeño de Árbitros.  
 

5.3. Cronometraje, Semiautomático. 
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6. BAJAS Y FICHAS COMPOSICIÓN DE LOS RELEVOS. 
 
6.1. Las bajas deberán notificarse al Director de Competición, por escrito hasta 45’ antes de que comience cada sesión. El nadador cuya 
baja no sea comunicada y no se presente a la cámara de llamada se considerará como nadador “no presentado”. Dicho nadador no podrá 
nadar ninguna otra prueba dentro de la misma sesión. 

 

No se admitirán cambios ni sustituciones a las inscripciones realizadas. 
  
6.2. La entrega de fichas de composición de los relevos, se entregarán 45’ antes del comienzo de la sesión al Director de Competición, 
para proceder a su revisión. Ante los posibles errores en las fichas de relevos, la Secretaría de Competición será encargada de avisar a los 
clubes implicados para la subsanación de dichos errores, salvaguardando la participación del relevo. 
 
Se permitirá efectuar un cambio por prueba en los componentes de relevos, 45´ antes del comienzo de la prueba según timing de 
competición, siempre y cuando haya secretaria de Campeonato. 

 
7. SISTEMA DE PUNTUACIÓN. 

 
7.1. La puntuación en las pruebas individuales será de 26, 22, 19, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1 puntos. 

 
7.2. Las pruebas de relevos puntuarán doble.  

7.3. Relevos mixtos: los puntos obtenidos en la pruebas de relevos repercutirán al 50% entre la categoría femenina y masculina. 

7.4. Solamente puntuarán como máximo 3 nadadores por prueba y sexo y el equipo nº 1 de relevos por clubes según fichero generado 
en Plataforma Clupik.  

7.5 En caso de igualdad de tiempos en alguna prueba, y siempre que tengan derecho a puntuar, se sumaran los puntos a repartir y se 
dividirá entre el número de deportistas empatados. El resultado de esta operación otorgará el número de puntos que se adjudicará a cada 
nadador. De manera similar se procederá en el caso de que los empatados fueran equipos de relevos.  

 
7.6. Relevos mixtos: los puntos obtenidos en la pruebas de relevos repercutirán al 50% entre la categoría femenina y masculina. 

 

7.7. Se establecerá un Ranking por la suma de puntos de tabla FINA de las 5 pruebas con mayor puntuación de cada nadador de la 
puntuación FINA de todas las pruebas nadadas en la Liga. Los puntos de Tabla FINA de las pruebas de referencia se sumaran a los puntos 
obtenidos en las suma 5 mejores pruebas disputadas por nadador en la Liga. 

Pruebas de Referencia Plan de Tecnificación para Categoría Benjamín:  100 Estilos – 200 Libre. 

Pruebas de Referencia Plan de Tecnificación para Categoría Alevín:  200 Estilos – 400 Libre. 

 

7.8  Excepciones de puntación y suma puntos Tabla Fina en Categoría Alevín: 

• En la 3ª Jornada el 200 Libre, no puntuará, ni se le podrá aplicar la puntación FINA. 

• En la 8ª Jornada el 100 Mariposa no puntuará, ni se le podrá aplicar la puntación FINA. 
 

 



                                                                                                                                                                                                                            

                                    FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN 

 

 

www.fexnatacion.com 
 

11 

7.9  Excepciones de puntación y suma puntos Tabla Fina Categoría Benjamín: 

• En la 2ª Jornada el 100 Libre Masculino y femenino, del 2014, no puntuarán, ni se le podrá aplicar la puntación FINA. 

• En la 4ª Jornada el 50 Braza Masculino del 2014, no puntuarán, ni se le podrá aplicar la puntación FINA. 
• En la 6ª Jornada (5ª benjamín) el 50 mariposa Masculino y Femenino del 2014, no puntuarán, ni se le podrá aplicar la puntación FINA. 

• En la 7ª Jornada el 100 Espalda Masculino del 2014, no puntuarán, ni se le podrá aplicar la puntación FINA. 

• En la 9ª Jornada el 100 estilos Masculino del 2014, no puntuarán, ni se le podrá aplicar la puntación FINA. 

 
8. CLASIFICACIONES POR CLUBES. 

 

8.1. Masculina: suma de todos los puntos obtenidos en las pruebas masculinas en Categoría Alevín y en Categoría Benjamín (6 Jornadas). 

8.2. Femenina: suma de todos los puntos obtenidos en las pruebas femeninas en Categoría Alevín y en Categoría Benjamín (6 Jornadas). 

 

En caso de empate en la clasificación se resolverá a favor del club que haya conseguido mayor número de primeros puestos, si la 
igualdad persiste, se resolverá por los segundos, terceros... 

 

9. TÍTULOS Y PREMIOS. 

 
9.1. Por Clubes: Trofeos a los tres primeros clubes en la clasificación femenina y masculina por Categoría. 

 
9.2. Individuales: Premio de 60 € al primer clasificado en Tabla Fina, de cada categoría y sexo, en la suma de las 5 mejores pruebas del 
total de las nadadas en la Liga. Los puntos de Tabla FINA de las pruebas de referencia se sumaran a los puntos obtenidos en las suma 5 
mejores pruebas disputadas por nadador en la Liga. 

9.3. Los premios individuales y colectivos se entregarán al finalizar la sesión de mañana del sábado de la COPA JUDEX 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Piscina 25m. Cronometraje Semiautomático

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Extremadura 17/12/2024 13:10 - Página 1

IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Almendralejo 00656 ESP 11 14 25 22 28 50 1 2 3
C.N. Badajoz 00468 ESP 35 22 57 60 42 102 2 1 3
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 12 20 32 21 37 58 1 2 3
C.N. Lares P1001 ESP 10 9 19 20 18 38 1 1 2
C.N. Maimona 00245 ESP 1 5 6 2 9 11 - 1 1
C.N. Merida 00681 ESP 17 25 42 29 49 78 2 3 5
C.N. Moralo 00539 ESP 5 6 11 6 11 17 - 2 2
C.N. Plasencia 00369 ESP 18 15 33 33 30 63 2 2 4
Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis01331 ESP 6 7 13 10 11 21 - - -
Cn.Caceres Delfines 00798 ESP 5 7 12 10 14 24 1 1 2
El Perú Cáceres Wellness 01889 ESP 10 13 23 20 26 46 1 2 3

Número total de 11 clubes 130 143 273 233 275 508 11 17 28
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

1 - Sábado, 14 de Deciembre de 2024 14/12/2024 - 10:00

Prueba 32 Masc., 100m Mariposa Alevín
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. 1185976 DEL BARCO GONZÁLEZ, Roberto 2012 C.N. Plasencia 1:11.30 26,00 - 300
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.30 37.91

2. 1187648 GÓMEZ BODNAR, Nicolás 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:16.84 22,00 - 240
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.84 41.00

3. 1216113 GONZALEZ FERNANDEZ, Fernando 2013 C.N. Lares 1:20.17 19,00 - 211
50m: 36.29 36.29 100m: 1:20.17 43.88

4. 1206461 ARANDA JIMENEZ, Javier 2012 C.N. Badajoz 1:20.58 17,00 - 208
50m: 36.43 36.43 100m: 1:20.58 44.15

5. 1187637 GRACIA NUÑEZ, Fabio 2012 Cn.Caceres Delfines 1:23.45 16,00 - 187
50m: 38.46 38.46 100m: 1:23.45 44.99

6. 1198899 CARMONA CANALES, Ignacio 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:25.52 15,00 - 174
50m: 38.24 38.24 100m: 1:25.52 47.28

7. 1225377 RUBIALES GARCÍA, Guillermo 2013 C.N. Badajoz 1:25.66 14,00 - 173
50m: 38.79 38.79 100m: 1:25.66 46.87

8. 1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio 2013 C.N. Almendralejo 1:28.18 13,00 - 159
50m: 40.79 40.79 100m: 1:28.18 47.39

9. 1175732 DIAZ BANDA, Pablo 2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:29.22 12,00 - 153
50m: 41.44 41.44 100m: 1:29.22 47.78

10. 1216093 ANTUNEZ GUERRA, Alvaro 2013 C.N. Lares 1:31.12 11,00 - 144
50m: 41.84 41.84 100m: 1:31.12 49.28

11. 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 2012 C.N. Badajoz 1:31.96 10,00 - 140
50m: 42.29 42.29 100m: 1:31.96 49.67

12. 1215840 EL HILALI GIL, Ismael 2013 C.N. Almendralejo 1:32.94 9,00 - 135
50m: 40.21 40.21 100m: 1:32.94 52.73

13. 1213272 FENOLLAR RÁVIDA, Marcos Nicolás 2012 C.N. Plasencia 1:33.26 8,00 - 134
50m: 44.53 44.53 100m: 1:33.26 48.73

14. 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 2012 C.N. Badajoz 1:34.62 - - 128
50m: 41.22 41.22 100m: 1:34.62 53.40

15. 1188563 LOPEZ APARICIO, Ruben 2013 C.N. Badajoz 1:35.18 - - 126
50m: 40.37 40.37 100m: 1:35.18 54.81

16. 1183162 DONOSO ALONSO, Alejandro 2012 C.N. Lares 1:35.31 7,00 - 125
50m: 43.79 43.79 100m: 1:35.31 51.52

17. 1198023 HERRERO CAMPOS, Héctor 2012 C.N. Plasencia 1:36.30 6,00 - 122
50m: 44.64 44.64 100m: 1:36.30 51.66

18. 1221628 SEVILLA BERMEJO, Elian 2013 C.N. Plasencia 1:36.66 - - 120
50m: 44.08 44.08 100m: 1:36.66 52.58

19. 1207794 ORTIZ ALBA, Hugo 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:37.55 5,00 - 117
50m: 44.39 44.39 100m: 1:37.55 53.16

20. 1246255 IÑESTA HERNÁNDEZ, Rodrigo 2012 C.N. Badajoz 1:39.14 - - 111
50m: 44.01 44.01 100m: 1:39.14 55.13

21. 1185312 GORDILLO PEREZ, Julian 2012 C.N. Merida 1:40.60 4,00 - 107
50m: 46.87 46.87 100m: 1:40.60 53.73

22. 1216120 BUENO GUTIERREZ, Manuel 2013 El Perú Cáceres Wellness 1:41.23 3,00 - 105
50m: 43.43 43.43 100m: 1:41.23 57.80

23. 1216119 MONREAL ALONSO, Adrian 2013 El Perú Cáceres Wellness 1:41.64 - - 103
50m: 44.93 44.93 100m: 1:41.64 56.71



Piscina 25m. Cronometraje Semiautomático
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 32, Masc., 100m Mariposa, Alevín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

24. 1189686 GARCIA ALBARRAN, Guillermo 2013 C.N. Badajoz 1:41.85 - - 103
50m: 45.98 45.98 100m: 1:41.85 55.87

25. 1225864 CENTENO GONZALEZ, Mario 2012 C.N. Almendralejo 1:43.17 2,00 - 99
50m: 46.49 46.49 100m: 1:43.17 56.68

26. 1216112 NUÑEZ PINEDA, Francisco Javier 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:44.88 1,00 - 94
50m: 44.23 44.23 100m: 1:44.88 1:00.65

27. 1175513 LEO BARRANTES, Gonzalo 2012 C.N. Badajoz 1:45.60 - - 92
50m: 47.20 47.20 100m: 1:45.60 58.40

28. 1112593 PINO CALERO, Hugo 2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:47.65 - - 87
50m: 48.67 48.67 100m: 1:47.65 58.98

29. 1233885 FUENTES CORDERO, Gonzalo 2013 Cn.Caceres Delfines 1:50.06 - - 81
50m: 49.30 49.30 100m: 1:50.06 1:00.76

30. 1251767 MORALES SALVADOR, Adrian 2012 C.N. Plasencia 1:50.58 - - 80
50m: 48.78 48.78 100m: 1:50.58 1:01.80

31. 1245724 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Joel 2013 C.N. Almendralejo 1:50.74 - - 80
50m: 51.87 51.87 100m: 1:50.74 58.87

32. 1246890 PULIDO RASERO, Manuel 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:53.66 - - 74
50m: 49.94 49.94 100m: 1:53.66 1:03.72

33. 1236769 LAVADO RODRIGUEZ, Hugo 2012 C.N. Almendralejo 1:56.06 - - 69
50m: 51.86 51.86 100m: 1:56.06 1:04.20

34. 1234114 TEJEDA MORALES, Dario 2013 C.N. Lares 1:56.08 - - 69
50m: 48.17 48.17 100m: 1:56.08 1:07.91

35. 1216092 RODRIGUEZ FLOREA, Marcos 2012 C.N. Lares 1:56.57 - - 68
50m: 51.98 51.98 100m: 1:56.57 1:04.59

36. 1188562 MONROY BEJARANO, Sergio 2013 C.N. Badajoz 1:58.66 - - 65
50m: 54.27 54.27 100m: 1:58.66 1:04.39

37. 1188559 VAZQUEZ SALMERON, Salvador 2013 C.N. Badajoz 1:59.48 - - 63
50m: 52.30 52.30 100m: 1:59.48 1:07.18

38. 1245951 GARCÍA CARRASCO, Alejandro 2013 C.N. Merida 1:59.70 - - 63
50m: 55.06 55.06 100m: 1:59.70 1:04.64

39. 1188524 ROJAS ARREBOLA, Álvaro 2013 C.N. Badajoz 2:01.38 - - 60
50m: 54.58 54.58 100m: 2:01.38 1:06.80

40. 1233884 DE LA OSA DIAZ, Daniel 2013 Cn.Caceres Delfines 2:01.54 - - 60
50m: 52.78 52.78 100m: 2:01.54 1:08.76

41. 1198032 PEREZ RUEDA, Sergio 2012 C.N. Merida 2:01.93 - - 60
50m: 52.93 52.93 100m: 2:01.93 1:09.00

42. 1186467 MAJADAS GUTIÉRREZ, Abel 2012 C.N. Plasencia 2:04.66 - - 56
50m: 54.77 54.77 100m: 2:04.66 1:09.89

43. 1231379 VELARDE GAVIRO, Noel 2012 C.N. Don Benito Acuarun 2:05.40 - - 55
50m: 55.30 55.30 100m: 2:05.40 1:10.10

Descalif. 1226498 IZQUIERDO ALEJO, Alejandro 2012 C.N. Plasencia - -
Descalif. 1217280 GUTIERREZ MORENO, Jaime 2012 C.N. Lares - -
Descalif. 1251994 NIETO DE PAZ, Sergio 2012 C.N. Lares - -
Descalif. 1227735 PANIAGUA NARBONA, Juan Luis 2013 C.N. Plasencia - -

Baja 1216220 PEREZ ROSA, Erik 2013 C.N. Merida - -
Baja 1263541 CABALLERO GONZÁLEZ, Sergio 2012 C.N. Merida - -



Piscina 25m. Cronometraje Semiautomático

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Extremadura 17/12/2024 18:23 - Página 3

IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 33 Fem., 100m Mariposa Alevín
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. 1185971 MARTÍNEZ RESMELLA, Daniela 2012 C.N. Plasencia 1:15.25 26,00 - 370
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.25 39.30

2. 1187642 AMARILLA ABAGA, Lara 2013 El Perú Cáceres Wellness 1:15.87 22,00 - 361
50m: 34.85 34.85 100m: 1:15.87 41.02

3. 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 2012 C.N. Almendralejo 1:18.41 19,00 - 327
50m: 35.23 35.23 100m: 1:18.41 43.18

4. 1104461 SERRANO MORENO, Alba 2012 C.N. Plasencia 1:18.62 17,00 - 324
50m: 38.72 38.72 100m: 1:18.62 39.90

5. 1117074 PALOMO FERNÁNDEZ, Irene 2012 C.N. Plasencia 1:20.99 16,00 - 297
50m: 38.24 38.24 100m: 1:20.99 42.75

6. 1045909 ARAÚJO LÓPEZ, Vega 2012 C.N. Plasencia 1:23.06 - - 275
50m: 37.79 37.79 100m: 1:23.06 45.27

7. 1127500 CASTELA MANZANO, Tatiana 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:24.32 15,00 - 263
50m: 38.68 38.68 100m: 1:24.32 45.64

8. 1209293 MORERA FERREIRA, Sofia 2012 C.N. Moralo 1:25.91 14,00 - 249
50m: 37.83 37.83 100m: 1:25.91 48.08

9. 1183606 CHACÓN CASQUERO, Claudia 2012 C.N. Badajoz 1:27.00 13,00 - 239
50m: 37.52 37.52 100m: 1:27.00 49.48

10. 1227739 PANIAGUA GOMEZ, Valeria 2012 C.N. Plasencia 1:27.04 - - 239
50m: 40.21 40.21 100m: 1:27.04 46.83

11. 1117076 CARRO CASTELLANO, Martina 2012 C.N. Plasencia 1:27.22 - - 237
50m: 40.05 40.05 100m: 1:27.22 47.17

12. 1042120 TENA RAMIRO, Vega 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:27.52 12,00 - 235
50m: 38.55 38.55 100m: 1:27.52 48.97

13. 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 2012 C.N. Almendralejo 1:27.59 11,00 - 234
50m: 37.81 37.81 100m: 1:27.59 49.78

14. 1208601 RODRIGUEZ MAZUELA, Sara 2013 C.N. Almendralejo 1:30.70 10,00 - 211
50m: 41.53 41.53 100m: 1:30.70 49.17

15. 1117080 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Inés 2013 C.N. Plasencia 1:30.95 - - 209
50m: 40.48 40.48 100m: 1:30.95 50.47

16. 1199509 CAÑADAS GARRIDO, Andrea 2012 C.N. Moralo 1:33.14 9,00 - 195
50m: 40.16 40.16 100m: 1:33.14 52.98

17. 1187638 IZQUIERDO MUELAS, Eva 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:34.12 - - 189
50m: 44.96 44.96 100m: 1:34.12 49.16

18. 1185665 DAAKOURI, Amira 2012 C.N. Almendralejo 1:34.65 - - 186
50m: 40.76 40.76 100m: 1:34.65 53.89

19. 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:34.72 8,00 - 185
50m: 43.54 43.54 100m: 1:34.72 51.18

20. 1263208 PÉREZ CASANOVA, Ángela 2012 C.N. Merida 1:34.96 7,00 - 184
50m: 42.75 42.75 100m: 1:34.96 52.21

21. 1042041 CASABLANCA REDONDO, Nora 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:36.18 6,00 - 177
50m: 44.33 44.33 100m: 1:36.18 51.85

22. 1217283 DONOSO NARANJO, Nuria 2013 C.N. Lares 1:36.47 5,00 - 175
50m: 44.20 44.20 100m: 1:36.47 52.27

23. 1225197 PAJUELO PEREZ, Marta 2012 C.N. Lares 1:36.55 4,00 - 175
50m: 42.89 42.89 100m: 1:36.55 53.66

24. 1245948 LOZANO LUNA, Carla 2013 C.N. Merida 1:37.69 3,00 - 169
50m: 44.64 44.64 100m: 1:37.69 53.05
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 33, Fem., 100m Mariposa, Alevín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

25. 1197236 BENITEZ CABECERA, Marina 2012 C.N. Merida 1:39.12 2,00 - 162
50m: 45.75 45.75 100m: 1:39.12 53.37

26. 1222570 ATANASIO DILLANA, Maria 2012 C.N. Lares 1:39.67 1,00 - 159
50m: 45.79 45.79 100m: 1:39.67 53.88

27. 1246363 GOMEZ MARIN, Patricia 2013 C.N. Moralo 1:40.78 - - 154
50m: 42.18 42.18 100m: 1:40.78 58.60

28. 1187643 JURADO BARQUERO, Lara 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:41.39 - - 151
50m: 46.74 46.74 100m: 1:41.39 54.65

29. 1187424 CARVAJAL RAMOS, Maria 2013 C.N. Moralo 1:41.70 - - 150
50m: 45.93 45.93 100m: 1:41.70 55.77

30. 1225770 ANTOLIN PRIDA, Daniela 2013 C.N. Merida 1:42.92 - - 144
50m: 43.84 43.84 100m: 1:42.92 59.08

31. 1225486 PEREZ TELLO, Amalia 2013 Cn.Caceres Delfines 1:43.39 - - 142
50m: 48.33 48.33 100m: 1:43.39 55.06

32. 1213275 BARROSO JIMENEZ, Ainhoa 2012 C.N. Plasencia 1:43.73 - - 141
50m: 47.52 47.52 100m: 1:43.73 56.21

33. 1217281 ROMERO TORRES, Maria Dolores 2012 C.N. Lares 1:43.88 - - 140
50m: 46.39 46.39 100m: 1:43.88 57.49

34. 1193974 PEÑA JIMENEZ, Carlota 2013 C.N. Plasencia 1:44.58 - - 138
50m: 45.95 45.95 100m: 1:44.58 58.63

35. 1209078 TRENADO SANCHO, Maria 2012 C.N. Merida 1:44.75 - - 137
50m: 46.67 46.67 100m: 1:44.75 58.08

36. 1187790 VIZCAÍNO OCAMPOS, Celia 2012 C.N. Lares 1:45.03 - - 136
50m: 44.44 44.44 100m: 1:45.03 1:00.59

37. 1183610 VERA BLANCO, Lara Eugenia 2012 C.N. Badajoz 1:45.66 - - 133
50m: 46.17 46.17 100m: 1:45.66 59.49

38. 1195082 FAN LEON, Teresa Del Pilar 2012 C.N. Almendralejo 1:45.84 - - 133
50m: 50.08 50.08 100m: 1:45.84 55.76

39. 1184196 PERERA RODRIGUEZ, Adriana 2013 C.N. Badajoz 1:47.68 - - 126
50m: 47.70 47.70 100m: 1:47.68 59.98

40. 1228407 MARTÍN ALVES, Virginia 2012 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:48.41 - - 123
50m: 48.25 48.25 100m: 1:48.41 1:00.16

41. 1209287 GUERRERO LLANOS, Eloisa 2013 C.N. Merida 1:48.92 - - 122
50m: 45.78 45.78 100m: 1:48.92 1:03.14

42. 1212990 MATAS MARTÍN, Valeria 2012 C.N. Plasencia 1:49.08 - - 121
50m: 48.82 48.82 100m: 1:49.08 1:00.26

43. 1185970 HERNÁNDEZ AMOR, Inés 2013 C.N. Plasencia 1:49.14 - - 121
50m: 48.63 48.63 100m: 1:49.14 1:00.51

44. 1196731 MORENO VALENCIA, Noelia 2012 C.N. Badajoz 1:49.37 - - 120
50m: 47.23 47.23 100m: 1:49.37 1:02.14

45. 1215837 LAVADO GAYANGO, Marta 2012 C.N. Maimona 1:49.72 - - 119
50m: 43.70 43.70 100m: 1:49.72 1:06.02

46. 1246258 GARCIA TRINIDAD, Marta 2012 C.N. Badajoz 1:51.73 - - 113
50m: 48.61 48.61 100m: 1:51.73 1:03.12

47. 1255196 FERNANDEZ BUSTABAD, Icia 2013 C.N. Moralo 1:53.63 - - 107
50m: 49.70 49.70 100m: 1:53.63 1:03.93

48. 1209364 SANCHEZ SIMON, Vera 2013 El Perú Cáceres Wellness 1:54.30 - - 105
50m: 50.40 50.40 100m: 1:54.30 1:03.90

49. 1246457 CALDERA JIMÉNEZ, Claudia 2013 C.N. Merida 1:55.01 - - 103
50m: 54.92 54.92 100m: 1:55.01 1:00.09

50. 1185659 FRIAS JIMENEZ, Martina 2013 C.N. Almendralejo 1:56.41 - - 100
50m: 51.29 51.29 100m: 1:56.41 1:05.12
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 33, Fem., 100m Mariposa, Alevín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

51. 1197230 GARCIA VASILAS, Daria Cristina 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:57.67 - - 96
50m: 49.62 49.62 100m: 1:57.67 1:08.05

52. 1245954 ARÉVALO MARISCAL, Carmen 2013 C.N. Almendralejo 1:57.74 - - 96
50m: 53.39 53.39 100m: 1:57.74 1:04.35

53. 1209280 ALVAREZ SANCHEZ, Julia 2012 C.N. Merida 1:58.21 - - 95
50m: 51.56 51.56 100m: 1:58.21 1:06.65

54. 1209077 ROMERO CARRASCO, Daniela 2013 C.N. Merida 1:58.64 - - 94
50m: 50.74 50.74 100m: 1:58.64 1:07.90

55. 1140772 DE MENA AGENJO, Carlota 2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:59.04 - - 93
50m: 52.69 52.69 100m: 1:59.04 1:06.35

56. 1246243 CORBACHO CORDERO, Celia 2013 El Perú Cáceres Wellness 1:59.49 - - 92
50m: 53.79 53.79 100m: 1:59.49 1:05.70

57. 1185658 ESPERILLA CASTAÑEDA, Marta 2013 C.N. Almendralejo 2:00.55 - - 90
50m: 54.33 54.33 100m: 2:00.55 1:06.22

58. 1206307 GUERRA DURAN, Alejandra 2013 Cn.Caceres Delfines 2:02.83 - - 85
50m: 55.36 55.36 100m: 2:02.83 1:07.47

59. 1225696 GIL LOZANO, Vera 2013 C.N. Merida 2:04.54 - - 81
50m: 53.04 53.04 100m: 2:04.54 1:11.50

60. 1193943 GARCIA PAREJO, Blanca 2013 C.N. Don Benito Acuarun 2:14.66 - - 64
50m: 1:00.57 1:00.57 100m: 2:14.66 1:14.09

61. 1227824 GARCIA RAMIREZ, Marta 2012 C.N. Maimona 2:22.11 - - 55
50m: 1:03.71 1:03.71 100m: 2:22.11 1:18.40

Descalif. 1203251 HERNÁNDEZ NOGUERA, Sarah 2012 C.N. Merida - -
Descalif. 1245891 GARCIA SANCHEZ, Paula 2012 C.N. Lares - -

No Present. 1206309 NEVADO ESTARLICH, Mireia 2013 Cn.Caceres Delfines - -
Baja 1187645 AMADO CALZADA, Lucia 2013 El Perú Cáceres Wellness - -
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 34 Masc., 100m Braza Benjamín 2014
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. 1188525 VIAFARA ARIAS, Andres 2014 C.N. Badajoz 1:41.71 - 26,00 160
50m: 47.95 47.95 100m: 1:41.71 53.76

2. 1217984 ORELLANA CALDITO, Enrique 2014 C.N. Badajoz 1:51.62 - 22,00 121
50m: 52.36 52.36 100m: 1:51.62 59.26

3. 1216237 MIGUEL MARTINEZ, Erik 2014 C.N. Merida 1:51.80 - 19,00 120
50m: 53.51 53.51 100m: 1:51.80 58.29

4. 1212981 MEJIAS MORENO, Izan 2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:51.89 - 17,00 120
50m: 55.21 55.21 100m: 1:51.89 56.68

5. 1245952 MURIEL FERNÁNDEZ, Paco 2014 C.N. Merida 1:52.82 - 16,00 117
50m: 52.50 52.50 100m: 1:52.82 1:00.32

6. 1191973 BLANCO VÁZQUEZ, Álvaro 2014 C.N. Plasencia 1:55.48 - 15,00 109
50m: 52.57 52.57 100m: 1:55.48 1:02.91

7. 1216221 GONZALEZ CIDONCHA, Adrian 2014 C.N. Merida 1:55.91 - 14,00 108
50m: 54.13 54.13 100m: 1:55.91 1:01.78

8. 1262560 ROMERO GOMEZ, Marcos 2014 C.N. Don Benito Acuarun 2:03.08 - 13,00 90
50m: 58.78 58.78 100m: 2:03.08 1:04.30

9. 1231382 CARMONA ESCOBAR, Christian 2014 C.N. Don Benito Acuarun 2:03.61 - 12,00 89
50m: 59.16 59.16 100m: 2:03.61 1:04.45

10. 1212989 SÁNCHEZ BARRIOS, Marco 2014 C.N. Plasencia 2:07.70 - 11,00 81
50m: 1:01.48 1:01.48 100m: 2:07.70 1:06.22

11. 1217980 RODRIGUEZ GIL, Fernando 2014 C.N. Badajoz 2:09.22 - 10,00 78
50m: 1:02.24 1:02.24 100m: 2:09.22 1:06.98

12. 1218640 PIZARRO MIMBRERO, Jaime 2014 C.N. Badajoz 2:09.25 - - 78
50m: 59.87 59.87 100m: 2:09.25 1:09.38

13. 1246889 PARRALEJO SANCHEZ, Francisco 2014 El Perú Cáceres Wellness 2:14.51 - 9,00 69
50m: 1:02.76 1:02.76 100m: 2:14.51 1:11.75

14. 1263838 ALVEREZ PEREZ, Arturo 2014 El Perú Cáceres Wellness 2:15.88 - 8,00 67
50m: 1:01.92 1:01.92 100m: 2:15.88 1:13.96

15. 1263595 PULIDO RASERO, Guillermo 2014 El Perú Cáceres Wellness 2:21.69 - 7,00 59
50m: 1:07.07 1:07.07 100m: 2:21.69 1:14.62

16. 1232714 BARRERA CORTES, Ismael 2014 C.N. Almendralejo 2:26.77 - 6,00 53
50m: 1:07.91 1:07.91 100m: 2:26.77 1:18.86

17. 1267564 DE BURGOS BELHAOUARE, A. 2014 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis2:26.80 - 5,00 53
50m: 1:07.39 1:07.39 100m: 2:26.80 1:19.41

18. 1216332 GOMEZ DECK GONZALEZ, Lucas 2014 El Perú Cáceres Wellness 2:44.41 - - 38
50m: 1:18.17 1:18.17 100m: 2:44.41 1:26.24

Descalif. 1222731 SANCHEZ SOLANO, Diego 2014 C.N. Plasencia - -
Descalif. 1188536 LOPEZ PEREIRA, Jorge 2014 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1236815 LUENGO REDONDO, Daniel 2014 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1216231 MURIEL OSORIO, Jaime 2014 C.N. Merida - -
Descalif. 1186461 MARTÍN CEBADERO, Jadel 2014 C.N. Plasencia - -
Descalif. 1263209 CAMPA SIMÓN, Enrique 2014 C.N. Merida - -
Descalif. 1263210 CAMPA SIMÓN, Javier 2014 C.N. Merida - -
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 35 Fem., 100m Braza Benjamín 2014
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. 1201415 CHACÓN CASQUERO, Lucía 2014 C.N. Badajoz 1:42.11 - 26,00 227
50m: 47.46 47.46 100m: 1:42.11 54.65

2. 1245949 HERNÁNDEZ BECERRO, Greta 2014 C.N. Merida 1:44.81 - 22,00 210
50m: 49.14 49.14 100m: 1:44.81 55.67

3. 1211935 PAREJO GONZALEZ, Vera 2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:48.16 - 19,00 191
50m: 51.53 51.53 100m: 1:48.16 56.63

4. 1211934 JIMENEZ GARCIA DE PAREDES, Paula 2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:49.97 - 17,00 182
50m: 50.76 50.76 100m: 1:49.97 59.21

5. 1211981 PINO DORADO, Nerea 2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:50.68 - 16,00 178
50m: 53.88 53.88 100m: 1:50.68 56.80

6. 1205441 MORENO GUILLEN, Beatriz 2014 C.N. Maimona 1:51.40 - 15,00 175
50m: 50.03 50.03 100m: 1:51.40 1:01.37

7. 1251766 RAMOS SANCHEZ, Sara 2014 C.N. Plasencia 1:53.71 - 14,00 164
50m: 52.80 52.80 100m: 1:53.71 1:00.91

8. 1188560 LÁZARO SÁNCHEZ, Valeria 2014 C.N. Badajoz 1:54.12 - 13,00 163
50m: 50.75 50.75 100m: 1:54.12 1:03.37

9. 1245723 FERNANDEZ CARCABOSO, María 2014 C.N. Almendralejo 1:55.21 - 12,00 158
50m: 52.80 52.80 100m: 1:55.21 1:02.41

10. 1206319 DAAKOURI CHAKIB, Ranya 2014 C.N. Almendralejo 1:55.54 - 11,00 157
50m: 51.95 51.95 100m: 1:55.54 1:03.59

11. 1225863 PAREDES BAEZ, Laura 2014 C.N. Almendralejo 1:59.86 - 10,00 140
50m: 54.68 54.68 100m: 1:59.86 1:05.18

12. 1245950 LEÓN LÓPEZ, Olga 2014 C.N. Merida 2:00.87 - 9,00 137
50m: 55.49 55.49 100m: 2:00.87 1:05.38

13. 1198025 PEREZ RUEDA, Laura 2014 C.N. Merida 2:02.45 - 8,00 132
50m: 58.22 58.22 100m: 2:02.45 1:04.23

14. 1245360 VAZQUEZ LOPES, Carmen 2014 C.N. Maimona 2:07.40 - 7,00 117
50m: 59.46 59.46 100m: 2:07.40 1:07.94

15. 1263540 CALVO MONTERO, Mara 2014 C.N. Merida 2:12.52 - - 104
50m: 1:01.52 1:01.52 100m: 2:12.52 1:11.00

16. 1211923 GARCIA SANCHEZ, Celia 2014 C.N. Don Benito Acuarun 2:13.04 - - 102
50m: 1:03.94 1:03.94 100m: 2:13.04 1:09.10

17. 1263204 RISCO BORREGUERO, Abril 2014 C.N. Merida 2:16.04 - - 96
50m: 1:02.63 1:02.63 100m: 2:16.04 1:13.41

18. 1201281 LAIRADO CASADO, Helena 2014 C.N. Badajoz 2:28.22 - 6,00 74
50m: 1:10.83 1:10.83 100m: 2:28.22 1:17.39

19. 1246232 GONZALEZ ARROBA, Carmen 2014 C.N. Don Benito Acuarun 2:36.02 - - 63
50m: 1:13.01 1:13.01 100m: 2:36.02 1:23.01

Descalif. 1225860 RONCERO GONZÁLEZ, Carmen 2014 C.N. Almendralejo - -
Descalif. 1253594 DUEÑAS REDONDO, Andrea 2014 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1249910 LUENGO COBO, Maria 2014 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1239383 GONZÁLEZ ROSA, Carla 2014 C.N. Don Benito Acuarun - -
Descalif. 1245714 BAUTISTA MANSO, Rocío 2014 C.N. Almendralejo - -
Descalif. 1216235 BENITEZ DE LA CRUZ, Irene 2014 C.N. Merida - -
Descalif. 1263206 BARRERO RODRÍGUEZ, Alicia 2014 C.N. Merida - -
Descalif. 1263205 SERRANO NUÑEZ, Marta 2014 C.N. Merida - -
Descalif. 1201413 CRUZ VAQUERIZO, Celia 2014 C.N. Badajoz - -
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 36 Masc., 50m Braza Benjamín 2014
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. 1233890 PACHECO GONZALEZ, Manuel 2014 Cn.Caceres Delfines 55.18 - - 92
2. 1236764 FRAGOSO RICO, Oliver 2014 Cn.Caceres Delfines 59.25 - - 74

Descalif. 1267602 TAPIA CASADO, ricardo 2014 C.N. Lares - -
Descalif. 1240767 GONZÁLEZ PEGUERO, Álvaro 2014 C.N. Badajoz - -

Baja 1241832 RODRIGUEZ SANCHEZ, Gonzalo 2014 C.N. Don Benito Acuarun - -

Prueba 36 Masc., 50m Braza Benjamín 2015
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. 1234167 PIMENTEL GIL, Roman 2015 C.N. Lares 46.94 - 26,00 150
2. 1232712 GUISADO LAJAS, Manuel 2015 C.N. Almendralejo 50.03 - 22,00 124
3. 1234168 BENITEZ MARTIN, Hugo 2015 C.N. Merida 50.20 - 19,00 122
4. 1199508 RODRÍGUEZ RAMOS, Manuel 2015 C.N. Moralo 53.06 - 17,00 103
5. 1232717 SÁNCHEZ GARCÍA, Alejandro 2015 C.N. Almendralejo 56.54 - 16,00 85
6. 1240778 RODRÍGUEZ MARISCAL, Alejandro 2015 C.N. Badajoz 57.46 - 15,00 81
7. 1267807 TINOCO DE LA CRUZ, Erik 2015 C.N. Maimona 58.18 - 14,00 78
8. 1232715 RIVERA GALEANO, Luis 2015 C.N. Almendralejo 1:04.60 - 13,00 57
9. 1217994 REPOLLET SALGADO, Jorge 2015 C.N. Badajoz 1:05.50 - 12,00 55

10. 1217989 ARIAS FERNÁNDEZ, Gonzalo 2015 C.N. Badajoz 1:06.46 - 11,00 52
11. 1222732 HERRERO CAMPOS, Enzo 2015 C.N. Plasencia 1:10.12 - 10,00 45
12. 1211936 QUINTANA CARREÑO, Manuel 2015 C.N. Don Benito Acuarun 1:13.37 - 9,00 39
13. 1263467 VILLANUEVA MARTINEZ, Juan Carlos 2015 C.N. Almendralejo 1:15.08 - - 36
14. 1257990 MATEOS VILLANUEVA, Iker 2015 C.N. Plasencia 1:21.09 - 8,00 29
15. 1263833 CÁRCAMO MATAMOROS, Jaime 2015 C.N. Almendralejo 1:25.80 - - 24

Descalif. 1246256 IÑESTA HERNÁNDEZ, Alberto 2015 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1227738 SANCHEZ GARCIA, Pablo 2015 C.N. Plasencia - -
Descalif. 1263544 CASANA SECO, Marco 2015 C.N. Merida - -
Descalif. 1267570 GOMEZ BARRANCO, jesus 2015 C.N. Lares - -
Descalif. 1221627 MATEOS PINEROS, Santiago 2015 C.N. Plasencia - -
Descalif. 1267566 MARTINEZ DIAZ, Adrian 2015 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis - -
Descalif. 1245729 CASADO RUBIALES, Álvaro 2015 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1226821 PAJERO FERNANDEZ, Ares 2015 C.N. Moralo - -
Descalif. 1267558 CASTAÑO, Juliano 2015 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis - -

Baja 1253643 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Hugo 2015 C.N. Badajoz - -
Baja 1217988 GUZMÁN VIZCAINO, Mateo 2015 C.N. Badajoz - -
Baja 1257035 MORENO REDONDO, David 2015 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis - -
Baja 1234180 ARROYO GALAN, Pablo 2015 El Perú Cáceres Wellness - -
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 37 Fem., 50m Braza Benjamín 2014
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. 1211960 MERA GONZALEZ, Valentina 2014 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:19.94 - - 44
Descalif. 1253595 GOMEZ CANAL, Carlota 2014 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1267526 PEREZ ROSCO, Alia 2014 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1263594 CARRION FERNANDEZ, Daniela 2014 El Perú Cáceres Wellness - -

Baja 1267525 FLORES CHALACO, Danika Stefania 2014 C.N. Badajoz - -
Baja 1252378 COLLAZOS PEINADO, Alba 2014 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis - -

Prueba 37 Fem., 50m Braza Benjamín 2015
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. 1234171 PERDIGON BLANCO, Sofia 2015 C.N. Merida 49.90 - 26,00 183
2. 1188519 VACA RODRÍGUEZ, Abril 2015 C.N. Badajoz 50.52 - 22,00 177
3. 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucía 2015 C.N. Almendralejo 50.59 - 19,00 176
4. 1217986 PEREIRA FLORES, Najat 2015 C.N. Badajoz 52.46 - 17,00 158
5. 1234177 LANCHO BALSERA, Daniela 2015 El Perú Cáceres Wellness 53.21 - 16,00 151
6. 1233887 SOLIS ACERO, Ines 2015 Cn.Caceres Delfines 53.37 - 15,00 150
7. 1201414 PERERA RODRÍGUEZ, Jimena 2015 C.N. Badajoz 54.69 - 14,00 139
8. 1231381 SÁNCHEZ-PORRO PANTOJA, Martina 2015 C.N. Don Benito Acuarun 55.69 - 13,00 132
9. 1201497 SÁNCHEZ LÓPEZ, Vera 2015 C.N. Plasencia 57.95 - 12,00 117

10. 1216122 TORRES PACHECO, Marina 2015 El Perú Cáceres Wellness 58.10 - 11,00 116
11. 1246247 LUQUE SANCHEZ, Teresa 2015 C.N. Don Benito Acuarun 58.44 - 10,00 114
12. 1246361 MORENO CABASCANGO, Lidia Isabel 2015 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis58.85 - 9,00 112
13. 1234183 NIETO DE PAZ, Alba 2015 C.N. Lares 59.49 - 8,00 108
14. 1226502 CALLE JIMENEZ, Emma 2015 C.N. Plasencia 1:01.35 - 7,00 98
15. 1218495 HURTADO LOJO, Sofia 2015 El Perú Cáceres Wellness 1:02.00 - 6,00 95
16. 1263207 MURIEL FERNÁNDEZ, Ada 2015 C.N. Merida 1:02.75 - 5,00 92
17. 1234181 GOMEZ ROMERO, Adriana 2015 El Perú Cáceres Wellness 1:02.76 - - 92
18. 1199447 SÁNCHEZ GARCÍA, Lía 2015 C.N. Plasencia 1:03.05 - 4,00 91
19. 1240748 BARROSO ESCALERA, Ariadna 2015 C.N. Badajoz 1:03.24 - - 90
20. 1190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria 2015 C.N. Badajoz 1:03.40 - - 89
21. 1211921 BARJOLA GARCÍA DE PAREDES, E. 2015 C.N. Don Benito Acuarun 1:04.94 - 3,00 83
22. 1246245 GARCIA MUÑOZ, Celia 2015 C.N. Don Benito Acuarun 1:05.08 - - 82
23. 1211932 TORRES HURTADO, Carmen 2015 C.N. Don Benito Acuarun 1:08.82 - - 70

Descalif. 1216228 SANCHEZ GATA, Mara 2015 C.N. Merida - -
Descalif. 1216094 ANTUNEZ GUERRA, Sofia 2015 C.N. Lares - -
Descalif. 1234115 RAMOS PAREJO, Aitana 2015 C.N. Lares - -
Descalif. 1263539 HERNÁNDEZ NOGUERA, Rebeca 2015 C.N. Merida - -
Descalif. 1263877 RUBIO MARTIN, Lara 2015 C.N. Moralo - -
Descalif. 1258284 GARCIA MATAMOROS, Susana 2015 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1216333 CASTELLANO VIVAS, Alba 2015 Cn.Caceres Delfines - -
Descalif. 1265575 ROMERO MADERA, Noa 2015 Cn.Caceres Delfines - -
Descalif. 1262910 HERNÁNDEZ NIETO, Sofia 2015 Cn.Caceres Delfines - -
Descalif. 1264233 SANCHEZ GARCIA, Lucia 2015 C.N. Don Benito Acuarun - -

Baja 1218009 DÍAZ GUIRADO, Nayla 2015 C.N. Badajoz - -
Baja 1234355 GARCIA MARTIN, Silvia 2015 C.N. Merida - -
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 38 Masc., 100m Braza Alevín
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. 1185976 DEL BARCO GONZÁLEZ, Roberto 2012 C.N. Plasencia 1:16.91 26,00 - 371
50m: 36.42 36.42 100m: 1:16.91 40.49

2. 1216113 GONZALEZ FERNANDEZ, Fernando 2013 C.N. Lares 1:22.32 22,00 - 302
50m: 37.87 37.87 100m: 1:22.32 44.45

3. 1198899 CARMONA CANALES, Ignacio 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:22.90 19,00 - 296
50m: 38.92 38.92 100m: 1:22.90 43.98

4. 1206461 ARANDA JIMENEZ, Javier 2012 C.N. Badajoz 1:27.57 17,00 - 251
50m: 41.82 41.82 100m: 1:27.57 45.75

5. 1187648 GÓMEZ BODNAR, Nicolás 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:31.58 16,00 - 219
50m: 43.73 43.73 100m: 1:31.58 47.85

6. 1215840 EL HILALI GIL, Ismael 2013 C.N. Almendralejo 1:33.23 15,00 - 208
50m: 44.89 44.89 100m: 1:33.23 48.34

7. 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 2012 C.N. Badajoz 1:33.61 14,00 - 205
50m: 44.43 44.43 100m: 1:33.61 49.18

8. 1183162 DONOSO ALONSO, Alejandro 2012 C.N. Lares 1:33.92 13,00 - 203
50m: 44.40 44.40 100m: 1:33.92 49.52

9. 1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio 2013 C.N. Almendralejo 1:35.35 12,00 - 194
50m: 45.49 45.49 100m: 1:35.35 49.86

10. 1216093 ANTUNEZ GUERRA, Alvaro 2013 C.N. Lares 1:36.29 11,00 - 189
50m: 45.27 45.27 100m: 1:36.29 51.02

11. 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 2012 C.N. Badajoz 1:36.78 10,00 - 186
50m: 45.96 45.96 100m: 1:36.78 50.82

12. 1187637 GRACIA NUÑEZ, Fabio 2012 Cn.Caceres Delfines 1:38.32 9,00 - 177
50m: 46.85 46.85 100m: 1:38.32 51.47

13. 1207794 ORTIZ ALBA, Hugo 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:38.57 8,00 - 176
50m: 48.04 48.04 100m: 1:38.57 50.53

14. 1188563 LOPEZ APARICIO, Ruben 2013 C.N. Badajoz 1:38.93 - - 174
50m: 45.50 45.50 100m: 1:38.93 53.43

15. 1175732 DIAZ BANDA, Pablo 2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:40.17 7,00 - 168
50m: 48.32 48.32 100m: 1:40.17 51.85

16. 1188559 VAZQUEZ SALMERON, Salvador 2013 C.N. Badajoz 1:42.27 - - 157
50m: 48.99 48.99 100m: 1:42.27 53.28

17. 1216119 MONREAL ALONSO, Adrian 2013 El Perú Cáceres Wellness 1:42.53 6,00 - 156
50m: 49.47 49.47 100m: 1:42.53 53.06

18. 1213272 FENOLLAR RÁVIDA, Marcos Nicolás 2012 C.N. Plasencia 1:43.26 5,00 - 153
50m: 50.46 50.46 100m: 1:43.26 52.80

19. 1225864 CENTENO GONZALEZ, Mario 2012 C.N. Almendralejo 1:43.81 4,00 - 151
50m: 48.61 48.61 100m: 1:43.81 55.20

20. 1225377 RUBIALES GARCÍA, Guillermo 2013 C.N. Badajoz 1:44.13 - - 149
50m: 50.43 50.43 100m: 1:44.13 53.70

21. 1189686 GARCIA ALBARRAN, Guillermo 2013 C.N. Badajoz 1:44.14 - - 149
50m: 51.43 51.43 100m: 1:44.14 52.71

22. 1112593 PINO CALERO, Hugo 2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:44.75 3,00 - 146
50m: 49.86 49.86 100m: 1:44.75 54.89

23. 1233885 FUENTES CORDERO, Gonzalo 2013 Cn.Caceres Delfines 1:45.43 2,00 - 144
50m: 50.20 50.20 100m: 1:45.43 55.23

24. 1186467 MAJADAS GUTIÉRREZ, Abel 2012 C.N. Plasencia 1:45.73 1,00 - 142
50m: 48.77 48.77 100m: 1:45.73 56.96
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 38, Masc., 100m Braza, Alevín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

25. 1246890 PULIDO RASERO, Manuel 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:46.01 - - 141
50m: 49.96 49.96 100m: 1:46.01 56.05

26. 1188562 MONROY BEJARANO, Sergio 2013 C.N. Badajoz 1:46.62 - - 139
50m: 50.82 50.82 100m: 1:46.62 55.80

27. 1217280 GUTIERREZ MORENO, Jaime 2012 C.N. Lares 1:47.35 - - 136
50m: 51.18 51.18 100m: 1:47.35 56.17

28. 1175513 LEO BARRANTES, Gonzalo 2012 C.N. Badajoz 1:48.91 - - 130
50m: 51.82 51.82 100m: 1:48.91 57.09

29. 1198113 MELERO MOLANO, Pablo 2012 C.N. Merida 1:49.17 - - 129
50m: 49.78 49.78 100m: 1:49.17 59.39

30. 1198032 PEREZ RUEDA, Sergio 2012 C.N. Merida 1:49.27 - - 129
50m: 50.60 50.60 100m: 1:49.27 58.67

31. 1216112 NUÑEZ PINEDA, Francisco Javier 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:49.47 - - 128
50m: 52.50 52.50 100m: 1:49.47 56.97

32. 1198023 HERRERO CAMPOS, Héctor 2012 C.N. Plasencia 1:50.26 - - 126
50m: 53.24 53.24 100m: 1:50.26 57.02

33. 1231379 VELARDE GAVIRO, Noel 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:51.35 - - 122
50m: 55.06 55.06 100m: 1:51.35 56.29

34. 1216120 BUENO GUTIERREZ, Manuel 2013 El Perú Cáceres Wellness 1:51.95 - - 120
50m: 51.43 51.43 100m: 1:51.95 1:00.52

35. 1246254 CHANO MADROÑO, Luis 2012 C.N. Badajoz 1:52.19 - - 119
50m: 54.21 54.21 100m: 1:52.19 57.98

36. 1221628 SEVILLA BERMEJO, Elian 2013 C.N. Plasencia 1:52.30 - - 119
50m: 53.44 53.44 100m: 1:52.30 58.86

37. 1188537 VALENCIA CALVO, Jorge 2013 C.N. Badajoz 1:56.22 - - 107
50m: 55.16 55.16 100m: 1:56.22 1:01.06

38. 1257198 VERGEL MARTIN, Pablo 2013 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:57.08 - - 105
50m: 54.11 54.11 100m: 1:57.08 1:02.97

39. 1185312 GORDILLO PEREZ, Julian 2012 C.N. Merida 1:57.13 - - 105
50m: 56.24 56.24 100m: 1:57.13 1:00.89

40. 1236769 LAVADO RODRIGUEZ, Hugo 2012 C.N. Almendralejo 1:57.57 - - 103
50m: 55.46 55.46 100m: 1:57.57 1:02.11

41. 1201279 CABANILLAS GÓMEZ-CORONADO, M. 2013 C.N. Badajoz 1:58.12 - - 102
50m: 54.63 54.63 100m: 1:58.12 1:03.49

42. 1246253 CHANO MADROÑO, Jaime 2013 C.N. Badajoz 1:59.72 - - 98
50m: 55.83 55.83 100m: 1:59.72 1:03.89

43. 1188524 ROJAS ARREBOLA, Álvaro 2013 C.N. Badajoz 1:59.84 - - 98
50m: 55.24 55.24 100m: 1:59.84 1:04.60

44. 1246228 GALLARDO BECERRA, Aitor 2012 C.N. Don Benito Acuarun 2:01.83 - - 93
50m: 58.22 58.22 100m: 2:01.83 1:03.61

45. 1251994 NIETO DE PAZ, Sergio 2012 C.N. Lares 2:01.96 - - 93
50m: 59.73 59.73 100m: 2:01.96 1:02.23

46. 1211979 ALVAREZ MORCILLO, Nicolas 2013 C.N. Don Benito Acuarun 2:02.31 - - 92
50m: 58.42 58.42 100m: 2:02.31 1:03.89

47. 1245724 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Joel 2013 C.N. Almendralejo 2:04.32 - - 87
50m: 59.95 59.95 100m: 2:04.32 1:04.37

48. 1213278 JIMENEZ MARTIN, Asier 2013 C.N. Plasencia 2:06.90 - - 82
50m: 1:00.12 1:00.12 100m: 2:06.90 1:06.78

49. 1234169 CILLAN RODRIGUEZ, Cesar 2013 C.N. Merida 2:06.94 - - 82
50m: 58.55 58.55 100m: 2:06.94 1:08.39

50. 1217992 ROJAS ESCORIAL, Pablo 2013 C.N. Badajoz 2:07.26 - - 81
50m: 59.31 59.31 100m: 2:07.26 1:07.95
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 38, Masc., 100m Braza, Alevín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

51. 1227735 PANIAGUA NARBONA, Juan Luis 2013 C.N. Plasencia 2:13.10 - - 71
50m: 1:02.71 1:02.71 100m: 2:13.10 1:10.39

52. 1188538 ROJAS ARREBOLA, Juan De Dios 2013 C.N. Badajoz 2:14.71 - - 69
50m: 1:04.14 1:04.14 100m: 2:14.71 1:10.57

53. 1236810 GÓMEZ FERNÁNDEZ, Adrián 2013 C.N. Badajoz 2:32.80 - - 47
50m: 1:09.79 1:09.79 100m: 2:32.80 1:23.01

Descalif. 1216092 RODRIGUEZ FLOREA, Marcos 2012 C.N. Lares - -
Descalif. 1240894 GÓMEZ CERRO, Francisco 2012 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1263541 CABALLERO GONZÁLEZ, Sergio 2012 C.N. Merida - -
Descalif. 1226498 IZQUIERDO ALEJO, Alejandro 2012 C.N. Plasencia - -
Descalif. 1234114 TEJEDA MORALES, Dario 2013 C.N. Lares - -
Descalif. 1246255 IÑESTA HERNÁNDEZ, Rodrigo 2012 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1257199 VERGEL MARTIN, Pedro 2013 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis - -
Descalif. 1251767 MORALES SALVADOR, Adrian 2012 C.N. Plasencia - -
Descalif. 1192667 MARQUEZ MUELA, Serafin 2013 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1233884 DE LA OSA DIAZ, Daniel 2013 Cn.Caceres Delfines - -
Descalif. 1245951 GARCÍA CARRASCO, Alejandro 2013 C.N. Merida - -
Descalif. 1225694 GARCIA HORNERO, Hugo 2012 C.N. Merida - -

Baja 1174314 OLIVENZA FERNÁNDEZ, Pablo 2013 C.N. Badajoz - -
Baja 1216220 PEREZ ROSA, Erik 2013 C.N. Merida - -
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 39 Fem., 100m Braza Alevín
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. 1104461 SERRANO MORENO, Alba 2012 C.N. Plasencia 1:25.64 26,00 - 386
50m: 41.56 41.56 100m: 1:25.64 44.08

2. 1187642 AMARILLA ABAGA, Lara 2013 El Perú Cáceres Wellness 1:26.63 22,00 - 373
50m: 41.48 41.48 100m: 1:26.63 45.15

3. 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 2012 C.N. Almendralejo 1:26.75 19,00 - 371
50m: 40.60 40.60 100m: 1:26.75 46.15

4. 1209293 MORERA FERREIRA, Sofia 2012 C.N. Moralo 1:27.97 17,00 - 356
50m: 42.24 42.24 100m: 1:27.97 45.73

5. 1042120 TENA RAMIRO, Vega 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:31.48 16,00 - 316
50m: 42.88 42.88 100m: 1:31.48 48.60

6. 1185971 MARTÍNEZ RESMELLA, Daniela 2012 C.N. Plasencia 1:31.95 15,00 - 311
50m: 43.87 43.87 100m: 1:31.95 48.08

7. 1208601 RODRIGUEZ MAZUELA, Sara 2013 C.N. Almendralejo 1:32.04 14,00 - 311
50m: 43.77 43.77 100m: 1:32.04 48.27

8. 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 2012 C.N. Almendralejo 1:32.38 13,00 - 307
50m: 43.96 43.96 100m: 1:32.38 48.42

9. 1117076 CARRO CASTELLANO, Martina 2012 C.N. Plasencia 1:34.38 12,00 - 288
50m: 45.44 45.44 100m: 1:34.38 48.94

10. 1246258 GARCIA TRINIDAD, Marta 2012 C.N. Badajoz 1:36.23 11,00 - 272
50m: 46.12 46.12 100m: 1:36.23 50.11

11. 1127500 CASTELA MANZANO, Tatiana 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:37.39 10,00 - 262
50m: 45.84 45.84 100m: 1:37.39 51.55

12. 1185665 DAAKOURI, Amira 2012 C.N. Almendralejo 1:38.37 - - 254
50m: 45.76 45.76 100m: 1:38.37 52.61

13. 1183606 CHACÓN CASQUERO, Claudia 2012 C.N. Badajoz 1:39.08 9,00 - 249
50m: 46.97 46.97 100m: 1:39.08 52.11

14. 1187790 VIZCAÍNO OCAMPOS, Celia 2012 C.N. Lares 1:39.44 8,00 - 246
50m: 46.14 46.14 100m: 1:39.44 53.30

15. 1117074 PALOMO FERNÁNDEZ, Irene 2012 C.N. Plasencia 1:39.52 - - 246
50m: 47.77 47.77 100m: 1:39.52 51.75

16. 1225197 PAJUELO PEREZ, Marta 2012 C.N. Lares 1:39.67 7,00 - 244
50m: 48.08 48.08 100m: 1:39.67 51.59

17. 1196731 MORENO VALENCIA, Noelia 2012 C.N. Badajoz 1:40.61 6,00 - 238
50m: 47.68 47.68 100m: 1:40.61 52.93

18. 1045909 ARAÚJO LÓPEZ, Vega 2012 C.N. Plasencia 1:41.39 - - 232
50m: 48.78 48.78 100m: 1:41.39 52.61

19. 1197236 BENITEZ CABECERA, Marina 2012 C.N. Merida 1:41.94 5,00 - 228
50m: 47.87 47.87 100m: 1:41.94 54.07

20. 1187424 CARVAJAL RAMOS, Maria 2013 C.N. Moralo 1:42.93 4,00 - 222
50m: 49.48 49.48 100m: 1:42.93 53.45

21. 1199509 CAÑADAS GARRIDO, Andrea 2012 C.N. Moralo 1:43.28 3,00 - 220
50m: 49.15 49.15 100m: 1:43.28 54.13

22. 1245948 LOZANO LUNA, Carla 2013 C.N. Merida 1:43.37 2,00 - 219
50m: 49.36 49.36 100m: 1:43.37 54.01

23. 1117080 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Inés 2013 C.N. Plasencia 1:43.64 - - 217
50m: 48.53 48.53 100m: 1:43.64 55.11

24. 1245891 GARCIA SANCHEZ, Paula 2012 C.N. Lares 1:43.74 1,00 - 217
50m: 48.55 48.55 100m: 1:43.74 55.19
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 39, Fem., 100m Braza, Alevín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

25. 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:44.15 - - 214
50m: 51.17 51.17 100m: 1:44.15 52.98

26. 1213275 BARROSO JIMENEZ, Ainhoa 2012 C.N. Plasencia 1:44.33 - - 213
50m: 49.14 49.14 100m: 1:44.33 55.19

27. 1195082 FAN LEON, Teresa Del Pilar 2012 C.N. Almendralejo 1:44.48 - - 212
50m: 50.10 50.10 100m: 1:44.48 54.38

28. 1212990 MATAS MARTÍN, Valeria 2012 C.N. Plasencia 1:44.62 - - 211
50m: 49.91 49.91 100m: 1:44.62 54.71

29. 1209364 SANCHEZ SIMON, Vera 2013 El Perú Cáceres Wellness 1:44.91 - - 210
50m: 48.81 48.81 100m: 1:44.91 56.10

30. 1193974 PEÑA JIMENEZ, Carlota 2013 C.N. Plasencia 1:45.61 - - 205
50m: 49.29 49.29 100m: 1:45.61 56.32

31. 1227739 PANIAGUA GOMEZ, Valeria 2012 C.N. Plasencia 1:45.69 - - 205
50m: 51.45 51.45 100m: 1:45.69 54.24

32. 1185658 ESPERILLA CASTAÑEDA, Marta 2013 C.N. Almendralejo 1:46.71 - - 199
50m: 48.98 48.98 100m: 1:46.71 57.73

33. 1184196 PERERA RODRIGUEZ, Adriana 2013 C.N. Badajoz 1:47.30 - - 196
50m: 51.18 51.18 100m: 1:47.30 56.12

34. 1209280 ALVAREZ SANCHEZ, Julia 2012 C.N. Merida 1:47.37 - - 195
50m: 49.35 49.35 100m: 1:47.37 58.02

35. 1042041 CASABLANCA REDONDO, Nora 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:47.83 - - 193
50m: 51.59 51.59 100m: 1:47.83 56.24

36. 1246363 GOMEZ MARIN, Patricia 2013 C.N. Moralo 1:48.91 - - 187
50m: 53.90 53.90 100m: 1:48.91 55.01

37. 1217283 DONOSO NARANJO, Nuria 2013 C.N. Lares 1:50.03 - - 182
50m: 50.63 50.63 100m: 1:50.03 59.40

38. 1197230 GARCIA VASILAS, Daria Cristina 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:50.07 - - 181
50m: 53.26 53.26 100m: 1:50.07 56.81

39. 1263208 PÉREZ CASANOVA, Ángela 2012 C.N. Merida 1:50.16 - - 181
50m: 52.77 52.77 100m: 1:50.16 57.39

40. 1183610 VERA BLANCO, Lara Eugenia 2012 C.N. Badajoz 1:50.34 - - 180
50m: 51.50 51.50 100m: 1:50.34 58.84

41. 1215837 LAVADO GAYANGO, Marta 2012 C.N. Maimona 1:51.51 - - 174
50m: 51.74 51.74 100m: 1:51.51 59.77

42. 1225770 ANTOLIN PRIDA, Daniela 2013 C.N. Merida 1:51.82 - - 173
50m: 52.59 52.59 100m: 1:51.82 59.23

43. 1187638 IZQUIERDO MUELAS, Eva 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:51.88 - - 173
50m: 53.27 53.27 100m: 1:51.88 58.61

44. 1209077 ROMERO CARRASCO, Daniela 2013 C.N. Merida 1:52.10 - - 172
50m: 53.54 53.54 100m: 1:52.10 58.56

45. 1225486 PEREZ TELLO, Amalia 2013 Cn.Caceres Delfines 1:53.45 - - 166
50m: 54.68 54.68 100m: 1:53.45 58.77

46. 1187643 JURADO BARQUERO, Lara 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:53.88 - - 164
50m: 52.36 52.36 100m: 1:53.88 1:01.52

47. 1185968 BARJOLA CABRERA, Valeria 2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:54.29 - - 162
50m: 54.30 54.30 100m: 1:54.29 59.99

48. 1209078 TRENADO SANCHO, Maria 2012 C.N. Merida 1:54.43 - - 161
50m: 54.04 54.04 100m: 1:54.43 1:00.39

49. 1211930 MUÑOZ SANCHEZ, Claudia 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:54.46 - - 161
50m: 54.29 54.29 100m: 1:54.46 1:00.17

50. 1140772 DE MENA AGENJO, Carlota 2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:54.83 - - 160
50m: 55.15 55.15 100m: 1:54.83 59.68
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 39, Fem., 100m Braza, Alevín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

51. 1191314 SUAREZ ARRANZ, Manuela 2013 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:55.06 - - 159
50m: 51.91 51.91 100m: 1:55.06 1:03.15

52. 1185970 HERNÁNDEZ AMOR, Inés 2013 C.N. Plasencia 1:56.27 - - 154
50m: 55.89 55.89 100m: 1:56.27 1:00.38

53. 1245954 ARÉVALO MARISCAL, Carmen 2013 C.N. Almendralejo 1:56.92 - - 151
50m: 54.46 54.46 100m: 1:56.92 1:02.46

54. 1209287 GUERRERO LLANOS, Eloisa 2013 C.N. Merida 1:57.08 - - 151
50m: 54.53 54.53 100m: 1:57.08 1:02.55

55. 1225696 GIL LOZANO, Vera 2013 C.N. Merida 1:58.07 - - 147
50m: 56.75 56.75 100m: 1:58.07 1:01.32

56. 1246457 CALDERA JIMÉNEZ, Claudia 2013 C.N. Merida 1:58.99 - - 143
50m: 56.06 56.06 100m: 1:58.99 1:02.93

57. 1185659 FRIAS JIMENEZ, Martina 2013 C.N. Almendralejo 2:00.78 - - 137
50m: 56.73 56.73 100m: 2:00.78 1:04.05

58. 1222570 ATANASIO DILLANA, Maria 2012 C.N. Lares 2:02.21 - - 132
50m: 57.12 57.12 100m: 2:02.21 1:05.09

59. 1206307 GUERRA DURAN, Alejandra 2013 Cn.Caceres Delfines 2:03.10 - - 130
50m: 57.54 57.54 100m: 2:03.10 1:05.56

60. 1193943 GARCIA PAREJO, Blanca 2013 C.N. Don Benito Acuarun 2:09.68 - - 111
50m: 1:00.81 1:00.81 100m: 2:09.68 1:08.87

61. 1236240 MONTERO HORNERO, Marta 2013 C.N. Don Benito Acuarun 2:10.08 - - 110
50m: 59.72 59.72 100m: 2:10.08 1:10.36

62. 1255196 FERNANDEZ BUSTABAD, Icia 2013 C.N. Moralo 2:10.80 - - 108
50m: 59.14 59.14 100m: 2:10.80 1:11.66

63. 1226024 COLLADO RODRIGUEZ, Blanca 2013 C.N. Moralo 2:15.21 - - 98
50m: 1:02.09 1:02.09 100m: 2:15.21 1:13.12

64. 1227824 GARCIA RAMIREZ, Marta 2012 C.N. Maimona 2:16.38 - - 95
50m: 1:02.28 1:02.28 100m: 2:16.38 1:14.10

Descalif. 1228407 MARTÍN ALVES, Virginia 2012 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis - -
Descalif. 1217281 ROMERO TORRES, Maria Dolores 2012 C.N. Lares - -
Descalif. 1203251 HERNÁNDEZ NOGUERA, Sarah 2012 C.N. Merida - -
Descalif. 1236811 GONZÁLEZ FLORES, Carla 2013 C.N. Badajoz - -
Descalif. 1246243 CORBACHO CORDERO, Celia 2013 El Perú Cáceres Wellness - -
Descalif. 1267562 CASTAÑO, Mahely 2012 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis - -

Baja 1225695 GARCIA MARTIN, Lucia 2013 C.N. Merida - -
Baja 1206309 NEVADO ESTARLICH, Mireia 2013 Cn.Caceres Delfines - -
Baja 1187645 AMADO CALZADA, Lucia 2013 El Perú Cáceres Wellness - -
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 40 Masc., 100m Libre Benjamín
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. 1188525 VIAFARA ARIAS, Andres 2014 C.N. Badajoz 1:20.59 - 26,00 172
50m: 38.85 38.85 100m: 1:20.59 41.74

2. 1234167 PIMENTEL GIL, Roman 2015 C.N. Lares 1:21.27 - 22,00 167
50m: 38.52 38.52 100m: 1:21.27 42.75

3. 1216237 MIGUEL MARTINEZ, Erik 2014 C.N. Merida 1:21.48 - 19,00 166
50m: 40.52 40.52 100m: 1:21.48 40.96

4. 1199508 RODRÍGUEZ RAMOS, Manuel 2015 C.N. Moralo 1:25.17 - 17,00 145
50m: 41.58 41.58 100m: 1:25.17 43.59

5. 1191973 BLANCO VÁZQUEZ, Álvaro 2014 C.N. Plasencia 1:25.97 - 16,00 141
50m: 39.60 39.60 100m: 1:25.97 46.37

6. 1217984 ORELLANA CALDITO, Enrique 2014 C.N. Badajoz 1:26.08 - 15,00 141
50m: 41.38 41.38 100m: 1:26.08 44.70

7. 1216221 GONZALEZ CIDONCHA, Adrian 2014 C.N. Merida 1:26.14 - 14,00 141
50m: 42.44 42.44 100m: 1:26.14 43.70

8. 1234168 BENITEZ MARTIN, Hugo 2015 C.N. Merida 1:27.97 - 13,00 132
50m: 40.89 40.89 100m: 1:27.97 47.08

9. 1263467 VILLANUEVA MARTINEZ, Juan Carlos 2015 C.N. Almendralejo 1:32.60 - 12,00 113
50m: 42.48 42.48 100m: 1:32.60 50.12

10. 1212981 MEJIAS MORENO, Izan 2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:32.75 - 11,00 112
50m: 46.75 46.75 100m: 1:32.75 46.00

11. 1236764 FRAGOSO RICO, Oliver 2014 Cn.Caceres Delfines 1:35.71 - 10,00 102
50m: 45.20 45.20 100m: 1:35.71 50.51

12. 1246256 IÑESTA HERNÁNDEZ, Alberto 2015 C.N. Badajoz 1:36.58 - 9,00 100
50m: 43.74 43.74 100m: 1:36.58 52.84

13. 1212989 SÁNCHEZ BARRIOS, Marco 2014 C.N. Plasencia 1:36.85 - 8,00 99
50m: 47.13 47.13 100m: 1:36.85 49.72

14. 1240778 RODRÍGUEZ MARISCAL, Alejandro 2015 C.N. Badajoz 1:37.43 - - 97
50m: 47.90 47.90 100m: 1:37.43 49.53

15. 1233890 PACHECO GONZALEZ, Manuel 2014 Cn.Caceres Delfines 1:38.15 - 7,00 95
50m: 47.42 47.42 100m: 1:38.15 50.73

16. 1222731 SANCHEZ SOLANO, Diego 2014 C.N. Plasencia 1:38.17 - 6,00 95
50m: 45.67 45.67 100m: 1:38.17 52.50

17. 1216231 MURIEL OSORIO, Jaime 2014 C.N. Merida 1:39.82 - - 90
50m: 46.69 46.69 100m: 1:39.82 53.13

18. 1231382 CARMONA ESCOBAR, Christian 2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:41.67 - 5,00 85
50m: 45.60 45.60 100m: 1:41.67 56.07

19. 1245952 MURIEL FERNÁNDEZ, Paco 2014 C.N. Merida 1:42.16 - - 84
50m: 47.46 47.46 100m: 1:42.16 54.70

20. 1188536 LOPEZ PEREIRA, Jorge 2014 C.N. Badajoz 1:42.50 - - 83
50m: 48.84 48.84 100m: 1:42.50 53.66

21. 1232715 RIVERA GALEANO, Luis 2015 C.N. Almendralejo 1:43.16 - 4,00 82
50m: 47.89 47.89 100m: 1:43.16 55.27

22. 1218640 PIZARRO MIMBRERO, Jaime 2014 C.N. Badajoz 1:43.19 - - 82
50m: 47.91 47.91 100m: 1:43.19 55.28

23. 1232712 GUISADO LAJAS, Manuel 2015 C.N. Almendralejo 1:45.49 - 3,00 76
50m: 48.50 48.50 100m: 1:45.49 56.99

24. 1232714 BARRERA CORTES, Ismael 2014 C.N. Almendralejo 1:46.06 - - 75
50m: 48.47 48.47 100m: 1:46.06 57.59
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 40, Masc., 100m Libre, Benjamín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

25. 1236815 LUENGO REDONDO, Daniel 2014 C.N. Badajoz 1:46.63 - - 74
50m: 53.09 53.09 100m: 1:46.63 53.54

26. 1232717 SÁNCHEZ GARCÍA, Alejandro 2015 C.N. Almendralejo 1:46.82 - - 73
50m: 48.37 48.37 100m: 1:46.82 58.45

27. 1227738 SANCHEZ GARCIA, Pablo 2015 C.N. Plasencia 1:50.13 - - 67
50m: 54.81 54.81 100m: 1:50.13 55.32

28. 1240767 GONZÁLEZ PEGUERO, Álvaro 2014 C.N. Badajoz 1:50.61 - - 66
50m: 49.32 49.32 100m: 1:50.61 1:01.29

29. 1217980 RODRIGUEZ GIL, Fernando 2014 C.N. Badajoz 1:51.87 - - 64
50m: 53.08 53.08 100m: 1:51.87 58.79

30. 1267602 TAPIA CASADO, ricardo 2014 C.N. Lares 1:54.29 - 2,00 60
50m: 54.27 54.27 100m: 1:54.29 1:00.02

31. 1221627 MATEOS PINEROS, Santiago 2015 C.N. Plasencia 1:55.71 - - 58
50m: 55.27 55.27 100m: 1:55.71 1:00.44

32. 1222732 HERRERO CAMPOS, Enzo 2015 C.N. Plasencia 1:55.89 - - 57
50m: 56.22 56.22 100m: 1:55.89 59.67

33. 1246889 PARRALEJO SANCHEZ, Francisco 2014 El Perú Cáceres Wellness 1:56.72 - 1,00 56
50m: 55.10 55.10 100m: 1:56.72 1:01.62

34. 1263838 ALVEREZ PEREZ, Arturo 2014 El Perú Cáceres Wellness 1:57.49 - - 55
50m: 55.41 55.41 100m: 1:57.49 1:02.08

35. 1217994 REPOLLET SALGADO, Jorge 2015 C.N. Badajoz 1:58.43 - - 54
50m: 54.07 54.07 100m: 1:58.43 1:04.36

36. 1217989 ARIAS FERNÁNDEZ, Gonzalo 2015 C.N. Badajoz 1:58.98 - - 53
50m: 53.97 53.97 100m: 1:58.98 1:05.01

37. 1267564 DE BURGOS BELHAOUARE, A. 2014 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis2:00.33 - - 51
50m: 55.72 55.72 100m: 2:00.33 1:04.61

38. 1262560 ROMERO GOMEZ, Marcos 2014 C.N. Don Benito Acuarun 2:00.77 - - 51
50m: 56.38 56.38 100m: 2:00.77 1:04.39

39. 1263544 CASANA SECO, Marco 2015 C.N. Merida 2:01.75 - - 49
50m: 55.74 55.74 100m: 2:01.75 1:06.01

40. 1186461 MARTÍN CEBADERO, Jadel 2014 C.N. Plasencia 2:02.71 - - 48
50m: 56.23 56.23 100m: 2:02.71 1:06.48

41. 1263209 CAMPA SIMÓN, Enrique 2014 C.N. Merida 2:04.02 - - 47
50m: 51.44 51.44 100m: 2:04.02 1:12.58

42. 1245729 CASADO RUBIALES, Álvaro 2015 C.N. Badajoz 2:08.88 - - 42
50m: 58.72 58.72 100m: 2:08.88 1:10.16

43. 1263210 CAMPA SIMÓN, Javier 2014 C.N. Merida 2:13.19 - - 38
50m: 1:00.85 1:00.85 100m: 2:13.19 1:12.34

44. 1211936 QUINTANA CARREÑO, Manuel 2015 C.N. Don Benito Acuarun 2:14.80 - - 36
50m: 1:04.19 1:04.19 100m: 2:14.80 1:10.61

45. 1263595 PULIDO RASERO, Guillermo 2014 El Perú Cáceres Wellness 2:15.78 - - 36
50m: 1:03.89 1:03.89 100m: 2:15.78 1:11.89

46. 1267558 CASTAÑO, Juliano 2015 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis2:16.84 - - 35
50m: 1:04.07 1:04.07 100m: 2:16.84 1:12.77

47. 1267807 TINOCO DE LA CRUZ, Erik 2015 C.N. Maimona 2:19.59 - - 33
50m: 1:04.95 1:04.95 100m: 2:19.59 1:14.64

48. 1267570 GOMEZ BARRANCO, jesus 2015 C.N. Lares 2:26.81 - - 28
50m: 1:06.13 1:06.13 100m: 2:26.81 1:20.68

49. 1216332 GOMEZ DECK GONZALEZ, Lucas 2014 El Perú Cáceres Wellness 2:32.99 - - 25
50m: 1:13.85 1:13.85 100m: 2:32.99 1:19.14

50. 1267566 MARTINEZ DIAZ, Adrian 2015 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis2:37.93 - - 22
50m: 1:15.83 1:15.83 100m: 2:37.93 1:22.10
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 40, Masc., 100m Libre, Benjamín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

51. 1263833 CÁRCAMO MATAMOROS, Jaime 2015 C.N. Almendralejo 2:43.37 - - 20
50m: 1:17.48 1:17.48 100m: 2:43.37 1:25.89

52. 1255197 ORTEGA RODRIGUEZ, Martin 2015 C.N. Moralo 2:44.26 - - 20
50m: 1:08.87 1:08.87 100m: 2:44.26 1:35.39

Descalif. 1257990 MATEOS VILLANUEVA, Iker 2015 C.N. Plasencia - -
Descalif. 1226821 PAJERO FERNANDEZ, Ares 2015 C.N. Moralo - -

Baja 1253643 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Hugo 2015 C.N. Badajoz - -
Baja 1217988 GUZMÁN VIZCAINO, Mateo 2015 C.N. Badajoz - -
Baja 1270192 FERNANDEZ BUSTABAD, Roi 2014 C.N. Moralo - -
Baja 1257035 MORENO REDONDO, David 2015 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis - -
Baja 1234180 ARROYO GALAN, Pablo 2015 El Perú Cáceres Wellness - -
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 41 Fem., 100m Libre Benjamín
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. 1201415 CHACÓN CASQUERO, Lucía 2014 C.N. Badajoz 1:23.62 - 26,00 217
50m: 39.70 39.70 100m: 1:23.62 43.92

2. 1188519 VACA RODRÍGUEZ, Abril 2015 C.N. Badajoz 1:25.13 - 22,00 205
50m: 40.71 40.71 100m: 1:25.13 44.42

3. 1188560 LÁZARO SÁNCHEZ, Valeria 2014 C.N. Badajoz 1:26.50 - 19,00 196
50m: 40.68 40.68 100m: 1:26.50 45.82

4. 1245949 HERNÁNDEZ BECERRO, Greta 2014 C.N. Merida 1:26.79 - 17,00 194
50m: 41.26 41.26 100m: 1:26.79 45.53

5. 1245950 LEÓN LÓPEZ, Olga 2014 C.N. Merida 1:27.49 - 16,00 189
50m: 41.60 41.60 100m: 1:27.49 45.89

6. 1211981 PINO DORADO, Nerea 2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:27.95 - 15,00 186
50m: 43.94 43.94 100m: 1:27.95 44.01

7. 1233887 SOLIS ACERO, Ines 2015 Cn.Caceres Delfines 1:28.40 - 14,00 183
50m: 41.00 41.00 100m: 1:28.40 47.40

8. 1205441 MORENO GUILLEN, Beatriz 2014 C.N. Maimona 1:29.07 - 13,00 179
50m: 41.81 41.81 100m: 1:29.07 47.26

9. 1211935 PAREJO GONZALEZ, Vera 2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:30.04 - 12,00 173
50m: 43.07 43.07 100m: 1:30.04 46.97

10. 1225863 PAREDES BAEZ, Laura 2014 C.N. Almendralejo 1:31.82 - 11,00 163
50m: 41.78 41.78 100m: 1:31.82 50.04

11. 1198025 PEREZ RUEDA, Laura 2014 C.N. Merida 1:32.12 - 10,00 162
50m: 43.56 43.56 100m: 1:32.12 48.56

12. 1211934 JIMENEZ GARCIA DE PAREDES, Paula 2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:32.37 - 9,00 160
50m: 42.52 42.52 100m: 1:32.37 49.85

13. 1216122 TORRES PACHECO, Marina 2015 El Perú Cáceres Wellness 1:32.40 - 8,00 160
50m: 41.98 41.98 100m: 1:32.40 50.42

14. 1225860 RONCERO GONZÁLEZ, Carmen 2014 C.N. Almendralejo 1:34.21 - 7,00 151
50m: 44.66 44.66 100m: 1:34.21 49.55

15. 1245723 FERNANDEZ CARCABOSO, María 2014 C.N. Almendralejo 1:34.42 - 6,00 150
50m: 44.59 44.59 100m: 1:34.42 49.83

16. 1206319 DAAKOURI CHAKIB, Ranya 2014 C.N. Almendralejo 1:34.56 - - 150
50m: 44.36 44.36 100m: 1:34.56 50.20

17. 1253594 DUEÑAS REDONDO, Andrea 2014 C.N. Badajoz 1:34.99 - - 148
50m: 43.04 43.04 100m: 1:34.99 51.95

18. 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucía 2015 C.N. Almendralejo 1:35.21 - - 147
50m: 43.91 43.91 100m: 1:35.21 51.30

19. 1234177 LANCHO BALSERA, Daniela 2015 El Perú Cáceres Wellness 1:35.41 - 5,00 146
50m: 44.22 44.22 100m: 1:35.41 51.19

20. 1217986 PEREIRA FLORES, Najat 2015 C.N. Badajoz 1:35.52 - - 145
50m: 43.72 43.72 100m: 1:35.52 51.80

21. 1201414 PERERA RODRÍGUEZ, Jimena 2015 C.N. Badajoz 1:35.66 - - 144
50m: 45.32 45.32 100m: 1:35.66 50.34

22. 1246232 GONZALEZ ARROBA, Carmen 2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:36.27 - - 142
50m: 47.52 47.52 100m: 1:36.27 48.75

23. 1216094 ANTUNEZ GUERRA, Sofia 2015 C.N. Lares 1:36.31 - 4,00 142
50m: 47.63 47.63 100m: 1:36.31 48.68

24. 1231381 SÁNCHEZ-PORRO PANTOJA, Martina 2015 C.N. Don Benito Acuarun 1:36.91 - - 139
50m: 45.94 45.94 100m: 1:36.91 50.97
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 41, Fem., 100m Libre, Benjamín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

25. 1251766 RAMOS SANCHEZ, Sara 2014 C.N. Plasencia 1:37.72 - 3,00 135
50m: 45.55 45.55 100m: 1:37.72 52.17

26. 1211923 GARCIA SANCHEZ, Celia 2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:38.24 - - 133
50m: 46.82 46.82 100m: 1:38.24 51.42

27. 1263539 HERNÁNDEZ NOGUERA, Rebeca 2015 C.N. Merida 1:38.46 - - 132
50m: 45.03 45.03 100m: 1:38.46 53.43

28. 1245360 VAZQUEZ LOPES, Carmen 2014 C.N. Maimona 1:38.89 - 2,00 131
50m: 47.60 47.60 100m: 1:38.89 51.29

29. 1234171 PERDIGON BLANCO, Sofia 2015 C.N. Merida 1:39.39 - - 129
50m: 46.96 46.96 100m: 1:39.39 52.43

30. 1216235 BENITEZ DE LA CRUZ, Irene 2014 C.N. Merida 1:40.33 - - 125
50m: 46.39 46.39 100m: 1:40.33 53.94

31. 1239383 GONZÁLEZ ROSA, Carla 2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:42.62 - - 117
50m: 48.10 48.10 100m: 1:42.62 54.52

32. 1216228 SANCHEZ GATA, Mara 2015 C.N. Merida 1:42.69 - - 117
50m: 50.30 50.30 100m: 1:42.69 52.39

33. 1234115 RAMOS PAREJO, Aitana 2015 C.N. Lares 1:42.96 - 1,00 116
50m: 46.08 46.08 100m: 1:42.96 56.88

34. 1249910 LUENGO COBO, Maria 2014 C.N. Badajoz 1:43.19 - - 115
50m: 48.62 48.62 100m: 1:43.19 54.57

35. 1190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria 2015 C.N. Badajoz 1:43.49 - - 114
50m: 48.71 48.71 100m: 1:43.49 54.78

36. 1211932 TORRES HURTADO, Carmen 2015 C.N. Don Benito Acuarun 1:43.71 - - 113
50m: 48.52 48.52 100m: 1:43.71 55.19

37. 1246247 LUQUE SANCHEZ, Teresa 2015 C.N. Don Benito Acuarun 1:45.65 - - 107
50m: 47.67 47.67 100m: 1:45.65 57.98

38. 1201497 SÁNCHEZ LÓPEZ, Vera 2015 C.N. Plasencia 1:46.07 - - 106
50m: 49.22 49.22 100m: 1:46.07 56.85

39. 1199447 SÁNCHEZ GARCÍA, Lía 2015 C.N. Plasencia 1:46.77 - - 104
50m: 49.74 49.74 100m: 1:46.77 57.03

40. 1234181 GOMEZ ROMERO, Adriana 2015 El Perú Cáceres Wellness 1:47.07 - - 103
50m: 51.85 51.85 100m: 1:47.07 55.22

41. 1240748 BARROSO ESCALERA, Ariadna 2015 C.N. Badajoz 1:48.19 - - 100
50m: 50.06 50.06 100m: 1:48.19 58.13

42. 1246361 MORENO CABASCANGO, Lidia Isabel 2015 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:52.64 - - 88
50m: 53.76 53.76 100m: 1:52.64 58.88

43. 1226502 CALLE JIMENEZ, Emma 2015 C.N. Plasencia 1:53.12 - - 87
50m: 58.93 58.93 100m: 1:53.12 54.19

44. 1245714 BAUTISTA MANSO, Rocío 2014 C.N. Almendralejo 1:53.26 - - 87
50m: 51.95 51.95 100m: 1:53.26 1:01.31

45. 1253595 GOMEZ CANAL, Carlota 2014 C.N. Badajoz 1:54.09 - - 85
50m: 53.14 53.14 100m: 1:54.09 1:00.95

46. 1263204 RISCO BORREGUERO, Abril 2014 C.N. Merida 1:55.06 - - 83
50m: 53.73 53.73 100m: 1:55.06 1:01.33

47. 1263540 CALVO MONTERO, Mara 2014 C.N. Merida 1:55.79 - - 81
50m: 51.62 51.62 100m: 1:55.79 1:04.17

48. 1263207 MURIEL FERNÁNDEZ, Ada 2015 C.N. Merida 1:56.16 - - 80
50m: 53.21 53.21 100m: 1:56.16 1:02.95

49. 1263206 BARRERO RODRÍGUEZ, Alicia 2014 C.N. Merida 1:57.66 - - 77
50m: 53.82 53.82 100m: 1:57.66 1:03.84

50. 1263205 SERRANO NUÑEZ, Marta 2014 C.N. Merida 1:59.67 - - 74
50m: 55.00 55.00 100m: 1:59.67 1:04.67
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 41, Fem., 100m Libre, Benjamín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

51. 1246245 GARCIA MUÑOZ, Celia 2015 C.N. Don Benito Acuarun 2:00.37 - - 72
50m: 53.58 53.58 100m: 2:00.37 1:06.79

52. 1211921 BARJOLA GARCÍA DE PAREDES, E. 2015 C.N. Don Benito Acuarun 2:00.53 - - 72
50m: 52.83 52.83 100m: 2:00.53 1:07.70

53. 1268009 MONTAÑO LAVADO, Irene 2014 C.N. Maimona 2:02.04 - - 69
50m: 54.93 54.93 100m: 2:02.04 1:07.11

54. 1218495 HURTADO LOJO, Sofia 2015 El Perú Cáceres Wellness 2:04.38 - - 65
50m: 59.51 59.51 100m: 2:04.38 1:04.87

55. 1216333 CASTELLANO VIVAS, Alba 2015 Cn.Caceres Delfines 2:05.41 - - 64
50m: 57.89 57.89 100m: 2:05.41 1:07.52

56. 1263594 CARRION FERNANDEZ, Daniela 2014 El Perú Cáceres Wellness 2:08.86 - - 59
50m: 58.92 58.92 100m: 2:08.86 1:09.94

57. 1201281 LAIRADO CASADO, Helena 2014 C.N. Badajoz 2:13.00 - - 53
50m: 1:04.33 1:04.33 100m: 2:13.00 1:08.67

58. 1234183 NIETO DE PAZ, Alba 2015 C.N. Lares 2:15.76 - - 50
50m: 59.61 59.61 100m: 2:15.76 1:16.15

59. 1262910 HERNÁNDEZ NIETO, Sofia 2015 Cn.Caceres Delfines 2:16.45 - - 49
50m: 1:00.78 1:00.78 100m: 2:16.45 1:15.67

60. 1201413 CRUZ VAQUERIZO, Celia 2014 C.N. Badajoz 2:19.05 - - 47
50m: 1:05.92 1:05.92 100m: 2:19.05 1:13.13

61. 1258284 GARCIA MATAMOROS, Susana 2015 C.N. Badajoz 2:19.48 - - 46
50m: 1:04.15 1:04.15 100m: 2:19.48 1:15.33

62. 1211960 MERA GONZALEZ, Valentina 2014 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis2:38.98 - - 31
50m: 1:13.80 1:13.80 100m: 2:38.98 1:25.18

63. 1264233 SANCHEZ GARCIA, Lucia 2015 C.N. Don Benito Acuarun 2:44.41 - - 28
50m: 1:11.85 1:11.85 100m: 2:44.41 1:32.56

64. 1257819 SERRANO TEJADO, Vera 2014 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis2:58.90 - - 22
50m: 1:24.55 1:24.55 100m: 2:58.90 1:34.35

Descalif. 1263877 RUBIO MARTIN, Lara 2015 C.N. Moralo - -
Descalif. 1265575 ROMERO MADERA, Noa 2015 Cn.Caceres Delfines - -

Baja 1218009 DÍAZ GUIRADO, Nayla 2015 C.N. Badajoz - -
Baja 1267525 FLORES CHALACO, Danika Stefania 2014 C.N. Badajoz - -
Baja 1234355 GARCIA MARTIN, Silvia 2015 C.N. Merida - -
Baja 1252378 COLLAZOS PEINADO, Alba 2014 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis - -
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 42 Masc., 4 x 100m Libre Alevín
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. C.N. Badajoz 1 C.N. Badajoz 4:49.14 52,00 - 252
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 12 34.97 1:12.73 RUBIALES GARCÍA, Guillermo 13 37.04 1:13.61
TREVIJANO JORGE, Hugo 12 35.76 1:14.89 ARANDA JIMENEZ, Javier 12 32.58 1:07.91

2. C.N. Lares 1 C.N. Lares 5:02.77 44,00 - 219
GONZALEZ FERNANDEZ, Fernando 13 32.52 1:09.23 GUTIERREZ MORENO, Jaime 12 38.67 1:20.98
ANTUNEZ GUERRA, Alvaro 13 35.00 1:15.02 DONOSO ALONSO, Alejandro 12 36.57 1:17.54

3. El Perú Cáceres Wellness 1 El Perú Cáceres Wellness 5:09.51 38,00 - 205
GÓMEZ BODNAR, Nicolás 12 32.52 1:06.61 MONREAL ALONSO, Adrian 13 39.27 1:23.26
CARMONA CANALES, Ignacio 12 35.39 1:14.74 BUENO GUTIERREZ, Manuel 13 38.54 1:24.90

4. C.N. Plasencia 1 C.N. Plasencia 5:17.92 34,00 - 189
SEVILLA BERMEJO, Elian 13 41.73 1:26.13 HERRERO CAMPOS, Héctor 12 1:20.47
DEL BARCO GONZÁLEZ, Roberto 12 30.29 1:04.76 IZQUIERDO ALEJO, Alejandro 12 1:26.56

5. C.N. Almendralejo 1 C.N. Almendralejo 5:18.01 32,00 - 189
EL HILALI GIL, Ismael 13 35.24 1:14.26 LAVADO RODRIGUEZ, Hugo 12 42.30 1:29.87
CENTENO GONZALEZ, Mario 12 37.35 1:19.94 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio 13 35.44 1:13.94

6. C.N. Merida 1 C.N. Merida 5:25.69 30,00 - 176
GORDILLO PEREZ, Julian 12 36.98 1:19.29 CABALLERO GONZÁLEZ, Sergio 12 36.75 1:20.22
GARCÍA CARRASCO, Alejandro 13 39.33 1:26.76 PEREZ RUEDA, Sergio 12 35.88 1:19.42

7. C.N. Don Benito Acuarun 1 C.N. Don Benito Acuarun 5:42.37 28,00 - 152
GALLARDO BECERRA, Aitor 12 40.30 1:27.30 PINO CALERO, Hugo 13 37.75 1:21.24
ALVAREZ MORCILLO, Nicolas 13 44.71 1:39.37 DIAZ BANDA, Pablo 13 35.73 1:14.46

8. C.N. Badajoz 2 C.N. Badajoz 5:46.82 - - 146
LOPEZ APARICIO, Ruben 13 36.25 1:18.32 VAZQUEZ SALMERON, Salvador 13 41.44 1:29.61
LEO BARRANTES, Gonzalo 12 40.22 1:25.98 ROJAS ARREBOLA, Álvaro 13 42.01 1:32.91

9. C.N. Plasencia 2 C.N. Plasencia 6:12.58 - - 118
FENOLLAR RÁVIDA, Marcos Nicolás 12 40.20 1:22.66 JIMENEZ MARTIN, Asier 13 1:44.90
ROBLES PEREZ, Sebastian 12 1:27.50 MORALES SALVADOR, Adrian 12 1:37.52

Descalif. Cn.Caceres Delfines 1 Cn.Caceres Delfines - -

Baja C.N. Merida 2 C.N. Merida - -
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

Prueba 43 Fem., 4 x 100m Libre Alevín
14/12/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasific. Licencia Año Club Marca Pts. Alevín Pts. Benj. FINA

1. C.N. Plasencia 1 C.N. Plasencia 4:42.69 52,00 - 383
CARRO CASTELLANO, Martina 12 35.82 1:14.06 PALOMO FERNÁNDEZ, Irene 12 35.16 1:12.00
SERRANO MORENO, Alba 12 32.85 1:08.35 MARTÍNEZ RESMELLA, Daniela 12 32.37 1:08.28

2. C.N. Almendralejo 1 C.N. Almendralejo 4:44.81 44,00 - 375
CARRETERO SANABRIA, Sara 12 33.02 1:08.60 RODRIGUEZ MAZUELA, Sara 13 33.56 1:10.85
VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 12 34.81 1:12.40 DAAKOURI, Amira 12 33.95 1:12.96

3. El Perú Cáceres Wellness 1 El Perú Cáceres Wellness 4:57.65 38,00 - 328
AMARILLA ABAGA, Lara 13 32.16 1:06.85 TENA RAMIRO, Vega 12 1:12.32
CASTELA MANZANO, Tatiana 12 33.06 1:11.07 IZQUIERDO MUELAS, Eva 12 1:27.41

4. C.N. Badajoz 1 C.N. Badajoz 5:03.14 34,00 - 311
CHACÓN CASQUERO, Claudia 12 33.08 1:09.52 GARCIA TRINIDAD, Marta 12 36.94 1:19.14
MORENO VALENCIA, Noelia 12 35.36 1:15.11 PERERA RODRIGUEZ, Adriana 13 38.46 1:19.37

5. C.N. Moralo 1 C.N. Moralo 5:09.39 32,00 - 292
MORERA FERREIRA, Sofia 12 33.69 1:10.61 GOMEZ MARIN, Patricia 13 1:22.68
CARVAJAL RAMOS, Maria 13 38.24 1:20.28 CAÑADAS GARRIDO, Andrea 12 1:15.82

6. C.N. Lares 1 C.N. Lares 5:20.06 30,00 - 264
ROMERO TORRES, Maria Dolores 12 35.45 1:14.60 GARCIA SANCHEZ, Paula 12 40.82 1:28.36
VIZCAÍNO OCAMPOS, Celia 12 38.85 1:22.22 PAJUELO PEREZ, Marta 12 36.13 1:14.88

7. C.N. Plasencia 2 C.N. Plasencia 5:22.84 - - 257
IGLESIAS FERNÁNDEZ, Inés 13 36.12 1:17.72 PEÑA JIMENEZ, Carlota 13 38.60 1:21.91
PANIAGUA GOMEZ, Valeria 12 35.99 1:16.61 HERNÁNDEZ AMOR, Inés 13 42.05 1:26.60

8. C.N. Merida 2 C.N. Merida 5:26.55 - - 248
CALDERA JIMÉNEZ, Claudia 13 39.32 1:21.94 GUERRERO LLANOS, Eloisa 13 38.72 1:21.55
PÉREZ CASANOVA, Ángela 12 37.61 1:20.36 GIL LOZANO, Vera 13 37.68 1:22.70

9. C.N. Merida 1 C.N. Merida 5:29.07 28,00 - 243
ROMERO CARRASCO, Daniela 13 39.42 1:21.90 BENITEZ CABECERA, Marina 12 37.97 1:21.42
ANTOLIN PRIDA, Daniela 13 39.78 1:24.02 TRENADO SANCHO, Maria 12 38.86 1:21.73

10. C.N. Don Benito Acuarun 1 C.N. Don Benito Acuarun 5:35.56 26,00 - 229
NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia 12 39.58 1:21.44 CASABLANCA REDONDO, Nora 12 39.23 1:21.47
GARCIA VASILAS, Daria Cristina 12 40.33 1:23.77 BARJOLA CABRERA, Valeria 13 41.32 1:28.88

11. C.N. Almendralejo 2 C.N. Almendralejo 5:50.24 - - 201
FAN LEON, Teresa Del Pilar 12 41.95 1:25.45 FRIAS JIMENEZ, Martina 13 40.91 1:29.42
ESPERILLA CASTAÑEDA, Marta 13 40.56 1:27.34 ARÉVALO MARISCAL, Carmen 13 40.88 1:28.03

12. C.N. Don Benito Acuarun 2 C.N. Don Benito Acuarun 6:21.51 - - 156
MONTERO HORNERO, Marta 13 40.92 1:28.97 MUÑOZ SANCHEZ, Claudia 12 43.37 1:37.26
GARCIA PAREJO, Blanca 13 47.54 1:39.45 DE MENA AGENJO, Carlota 13 45.05 1:35.83

Descalif. Cn.Caceres Delfines 1 Cn.Caceres Delfines - -
, 39.64 1:23.76 , 43.23 1:30.62
, 46.21 1:36.68 , 1:03.15 2:17.83

Baja C.N. Moralo 2 C.N. Moralo - -
Baja El Perú Cáceres Wellness 2 El Perú Cáceres Wellness - -

EXH C.N. Merida 3 C.N. Merida 5:45.80 - - 209
, 40.13 1:23.19 , 43.08 1:27.76
, 40.83 1:27.52 , 41.49 1:27.33

EXH C.N. Maimona 1 C.N. Maimona 6:19.67 - - 158
, 42.06 1:30.19 , 52.15 1:48.53
, 49.04 1:40.95 , 36.67 1:20.00
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

PUNTOS ALEVÍN Todas las pruebas

Masc., Alevín
1. C.N. Badajoz 00468 134,00
2. C.N. Lares P1001 127,00
3. El Perú Cáceres Wellness 01889 119,00
4. C.N. Plasencia 00369 106,00
5. C.N. Almendralejo 00656 87,00
6. C.N. Don Benito Acuarun P1000 64,00
7. C.N. Merida 00681 34,00
8. Cn.Caceres Delfines 00798 27,00

Fem., Alevín
1. C.N. Plasencia 00369 164,00
2. El Perú Cáceres Wellness 01889 135,00
3. C.N. Almendralejo 00656 130,00
4. C.N. Moralo 00539 79,00
5. C.N. Badajoz 00468 73,00
6. C.N. Lares P1001 56,00
7. C.N. Merida 00681 47,00
8. C.N. Don Benito Acuarun P1000 40,00
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IV JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN 24-25
Conjunta, 14/12/2024

PUNTOS BENJAMÍN Todas las pruebas

Masc., Benjamín
1. C.N. Badajoz 00468 146,00
2. C.N. Merida 00681 114,00
3. C.N. Almendralejo 00656 76,00
4. C.N. Plasencia 00369 74,00
5. C.N. Don Benito Acuarun P1000 67,00
6. C.N. Lares P1001 50,00
7. C.N. Moralo 00539 34,00
8. El Perú Cáceres Wellness 01889 25,00
9. Cn.Caceres Delfines 00798 17,00

10. C.N. Maimona 00245 14,00
11. Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 01331 5,00

Fem., Benjamín
1. C.N. Badajoz 00468 165,00
2. C.N. Don Benito Acuarun P1000 114,00
3. C.N. Merida 00681 113,00
4. C.N. Almendralejo 00656 76,00
5. El Perú Cáceres Wellness 01889 46,00
6. C.N. Plasencia 00369 40,00
7. C.N. Maimona 00245 37,00
8. Cn.Caceres Delfines 00798 29,00
9. C.N. Lares P1001 13,00

10. Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 01331 9,00


